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ویــژه

تئاتر مشهد

وقتی معادلات به هم ریخته باشد

خاورمیانه در 
وضعیت توازن 

نامتقارن

در گفتگویی با عوامل نمایش »سرگذشت طبقه دوم« 
مطرح شد؛

باید اول به خودمان احترام بگذاریم

ابوالفضل خرم: در اواخر هفته گذشته، حملات متقابل ج.ا 
ایران به دو کشــور عراق و پاکستان را شــاهد بوده ایم. اوایل 
عده ای فکر می کردند یا می گفتند که ایران اگر راست می گوید 
پاکستان هسته ای را بزند. ایران در اقدامی تهورآمیز این کار را 
انجام داد. در این یادداشــت به تحلیل اوضاع فعلی که به این 
تراکنش ها منجر شده است، می پردازیم.  خاورمیانه تقریبا به 
شــکل کاملی در وضع طبیعی ای که هابز توصیف کرد، قرار 
گرفته است. این وضعیت حاصل از بر هم خوردن توازن قوای 
سنتی در این منطقه است. در واقع ما با وضعیتی مواجه هستیم 
کــه می توان آن را »توازن نامتقــارن« نامید. توازن نامتقارن 
وضعیتی است که در یک طرف کشورهای اتمی قرار گرفته اند 
و در طرف دیگر گروه های فروملی که به نام گروه های مقاومت 

علی روغنگران: محمد نیازی کارگردان نام آشنای تئاتر مشهد 
که بسیاری او را با نمایش های موزیکال و کارهای پرمخاطبی 
چون پیانوســتالوژی، ســوئینی تاد و یتیم خانه فونیکس می 
شناسند، این روزها نمایشی تحت عنوان “سرگذشت طبقه دوم” 
را در تماشاخانه شمایل روی صحنه برده است که در مقایسه با 
کارهای قبلی که از او در خاطر داریم، اثر متفاوتی به حساب می 

آید. نمایش متفاوتی که البته توانسته تا اینجای...
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نگاه تحلیل گران به آینده رخداد های خاورمیانه؛

ایران وارد جنگ جدیدی نمی شود
2

شد؛ محقق  مشهد  در 

افزایش سه برابری درآمد 
حاصل از گردشگری سلامت

حســین فاطمی : معــاون دبیر 
کل حــزب الله لبنان به دشــمن 
ارتــکاب  دربــاره  صهیونیســت 
ماجراجویی علیه لبنان هشدار داد، 
و تاکید کرد: رژیم صهیونیســتی 
در صورت حمله گسترده به لبنان 
ســیلی محکمی خواهد خورد. به 
گزارش دیروز )شــنبه( ایرنا به نقل 
از النشره، شیخ »نعیم قاسم« معاون 
دبیرکل حزب الله لبنان گفت: رژیم 
اسرائیل دشــمن فلسطین، لبنان، 
جهان عرب و مســلمانان است. ما 
دوشادوش مقاومت فلسطینی برای 
حمایت از حق و مقاومت علیه این 
ظلم بزرگ حرکت می کنیم. این به 
مثابه حمایت از فلسطین، لبنان و 

مقاومت و نابودی اسرائیل است.
وی همچنین با اشــاره به حمایت 

گسترده آمریکا از رژیم صهیونیستی 
از جنــگ در غزه بیان کــرد: این 
جنگ با چراغ ســبز آمریکا جریان 
دارد و هرآنچــه از اختــلاف میان 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی گفته 

می شود، اختلافات تاکتیکی است؛ 
آمریکایی ها به دنبال تحقق اهداف 
رژیم صهیونیســتی هستند. اینکه 
آمریــکا می گویــد کــه نمی تواند 
جنــگ اســرائیل را متوقف کند و 

اینکه نتانیاهو مخالفت می کند، این 
توزیع نقش و تلاشــی برای فرار از 
مسئولیت در این جنگ است. قاسم 
راهکار فعلی در موضوع جنگ غزه 
را فقط در توقف آن دانست و گفت: 
این راهکار از غزه شروع می شود نه 
لبنان؛ آنانی که از ما می خواهند که 
جنگ را متوقف کنیم خطاب به آنها 
می گوییم کــه ما حمایت کننده از 
مقاومت فلسطین هستیم. به طرفی 
که جنگ را شروع کرده است بگویید 
جنگ را متوقف کند؛ ثبات در لبنان 
و منطقه از طریق توقف جنگ غزه 

میسر خواهد شد.
وی تهدیــدات علیه حــزب الله را 
بی ثمر دانســت و گفت: اگر رژیم 
صهیونیســتی تصمیم به گسترش 

ادامه در صفحه 3

ادامه در صفحه 3

عزیز  همکار 
بوژمهرانی  محمود  آقای  جناب 

درگذشت مادر بزرگوارتان را به شما و 
خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده 
برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت 
و برای شما و ســایر بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل خواهانیم.
همکاران شما در
 روزنامه صبح امروز

خلاف نظر آمریکا و اسرائیل بر سر درگیری مستقیم با حزب الله

نگرانی بایدن درباره جنگ در مرزهای شمالی 

فراز و فرود بازار سهام از چه خبر می دهد؟

واکنش بورس به 
تصمیمات آنی!
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نگاه تحلیل گران به آینده رخداد های خاورمیانه؛

ایران وارد جنگ جدیدی نمی شود

از عملیات طوفــان الاقصی تا به امروز 
با وجود همه تــلاش ها برای مدیریت 
بحــران و پایان دادن بــه جنگ غزه، 
رژیم صهیونیستی تمام ظرفیت خود را 
برای گسترده کردن دامنه جنگ به کار 

گرفته است.
مرتضی مکــی در گفت وگو با خبرنگار 
نامه نیوز درباره آینــده روند تحولات 
منطقه گفت: فضای پرتنش و ملتهب 
منطقــه وضعیت معــادلات را در یک 
موقعیت غیرقابل پیش بینی قرار داده 
است به طوری که احتمال دارد منطقه 
با سطح تنش های بیشتری نیز مواجه 

شود.
وی افــزود: امروز افکارعمومی جهان و 
نهادهای بین المللی فشار سنگینی را به 
رژیم صهیونیستی برای توقف حملات 
به غزه می آورنــد. این رژیم با بیش از 
100 روز حمله ویرانگر به غزه نتوانست 
بــه اهدافش یعنی نابــودی حماس و 
آزادی اسرای اسرائیلی دست پیدا کند و 
حالا نتانیاهو برای بقای خود در قدرت 

چشم به گسترش بحران دارد.
این تحلیلگر مســائل سیاسی با بیان 
اینکه نگاه اســرائیل به سمت وسعت 
دادن تنش ها در منطقه اســت، اظهار 
کــرد: حملات رژیم صهیونیســتی به 
لبنان و سوریه و اقدام تروریستی داعش 
به نیابت از صهیونیســت ها در کرمان 
بــا واکنش های ایران مواجه شــد که 

در واقــع ایران توان بازدارندگی خود را 
نمایش داد.

وی با بیان اینکه ســطح تنش ها را در 
منطقه رو به افزایش خواند و افزود: ایران 
در چنین فضایی می تواند از دیپلماسی 
برای مدیریت فضا اســتفاده کند چون 
تنها راه مقابله با سیاست های ویرانگر 
اســرائیل در نوار غزه، رایزنی و استفاده 
از دیپلماسی عمومی برای کاهش تنش 

است.
مکــی با بیــان اینکه ایــران و آمریکا 
خواهان کنترل بحران و تنش در منطقه 

هستند، گفت: تفاوت آنها در رفتار است 
چون آمریکا نمی تواند دست از حمایت 
اســرائیل بردارد ولی در عین حال می 
تواند صهیونیست ها را تحت فشار قرار 
دهد تا رفتارشــان را در غزه مدیریت 

کنند.
وی افــزود: هرچقدر تــلاش کنیم از 
واکنش های نظامی بــه این اقدامات 
پاسخ دهیم، قطعا نمی توانیم در جهت 
مدیریت بهتر بحران و کاهش تنش گام 
برداریم. با توجه به رفتارهای جنایتکارانه 
اسرائیل در نوار غزه، ما ابزارهای خوبی 

در سطح بین المللی برای تحت فشار 
قرار دادن اسرائیل در اختیار داریم.

این تحلیلگر مســائل سیاسی با بیان 
اینکه باید دیپلماسی را برای مدیریت 
بحــران در منطقه فعال کــرد، گفت: 
گســترش جنگ و تنش در منطقه به 
نفع هیچ طرفی مخصوصا ایران نخواهد 
بود. وضعیت اقتصادی و اجتماعی ایران 
به گونه ای نیســت که کشور بخواهد 
درگیر تنش و بحران جدیدی شــود، 
بنابراین همه تلاش ها باید به ســمت 

مدیریت و کاهش تنش باشد.

ایران و آمریکا خواهان ورود به جنگ 
مستقیم نیستند

علی بیگدلی، تحلیلگر مسائل سیاست 
خارجی، نیز در تحلیل وضعیت کنونی 
منطقه به »نامه نیــوز« گفت: »به طور 
کلی وضعیت خاورمیانه ناپایدار اســت 
و روز بــه روز تنــش افزایش می یابد و 
می تواند این تنش ها خطرناک باشند. 
باید در شرایط کنونی خویشتن داری را 
حفظ کرد و اجازه نداد که تنش بالاتر 
برود. اسرائیل در شرایط پر فشاری قرار 
دارد؛ از فشارهای داخلی در این رژیم تا 

فشارهای منطقه و حتی فشارهایی که 
آمریکا وارد می کند و گفته می شود در 
آخرین گفت وگویی که بایدن با نتانیاهو 
داشــته، بایدن تلفن را نیمه کاره قطع 

کرده است«.
او ادامه داد: »از ســوی دیگر اسرائیل با 
مشکلات شــدید اقتصادی هم روبه رو 
شده است و آمریکا گفته که 14میلیارد 
دلار به اسرائیل کمک می کند. مشکل 
دیگر اسرائیل آن است که با پیش روی 
به سمت جنوب غزه از مرزهای شمالی 
این منطقه احســاس خطر می کند و 
نیروهایش را به شــمال غزه می برد تا 
شاید بیش از حالا با حزب الله لبنان وارد 

درگیری شود«.
این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی 
همچنین بیان کرد: »وضعیت اسرائیل 
و حزب الله لبنان با سال2006 و جنگ 
33روزه تفاوت دارد و در عین حال که 
حزب الله قدرتمندتر از آن زمان شــده 
اســت اما اکنون نتانیاهــو برای حفظ 
موجودیت خــود می جنگند و می داند 
اگر نتواند در غزه پیروز شــود علاوه بر 
آنکه کابینه اش سقوط می کند، احتمالا 

به زندان هم خواهد رفت«.
بیگدلی در پایان گفت: »به نظر من نه 
ایران می خواهد بــا آمریکا وارد جنگ 
شــود و نه آمریــکا می خواهد به طور 
مســتقیم وارد درگیری نظامی با ایران 

شود«.

گسترش جنگ و تنش در منطقه به نفع هیچ طرفی 
مخصوصا ایران نخواهد بود

,,

اوج نزاع تهران ـ تل آویو با ترور مستشاران ایرانی ابوالفضل خدائی: در حالی که رژیم صهیونیستی 
در غزه به کشــتار و نسل کشی ادامه می دهد، 
جنایت خود را به داخل مرزهای سوریه گسترش 
داده و دســت به ترور مستشاران ایرانی می زند. 
در واکنش به این اتفاق، روز شــنبه سی دی ماه 
روابط عمومی کل ســپاه در بیانیه ای اعلام کرد 
که »حجت الله امیدوار«، »علی آقازاده«، »حسین 
محمدی« »محمد امین صمدی« و »ســعید 
کریمی« از مستشاران نظامی سپاه و مدافعین 

حرم به شهادت رسیدند.
حرکت تروریستی اسرائیل در حالی رقم خورد 
کــه بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر اســرائیل 
روزچهارشــنبه 2۸ دی ماه در پاســخ به سوال 
خبرنگاری مبنی بر اینکه چرا اسرائیل به جای 
حمله مســتقیم به ایران، به حمله به نیروهای 
نیابتی بســنده می کند گفت: »چه کسی گفته 
اسرائیل به ایران حمله نمی کند، ما به ایران حمله 
می کنیم.« وی افزود: »ســر افعی در ایران است 
که پشت حملات حوثی ها و حزب الله لبنان قرار 
دارد.«ایــن اتفاق در حالی رخ می دهد که ایران 
در 26 دی ماه مقر موساد در اربیل واقع در اقلیم 
کردســتان را با 24 فروند موشک هدف حمله 
موشکی قرار داد. طی این حمله 4 نفر از مسئولین 

ارشد موســاد که کاملا تحت اشراف اطلاعاتی 
بودند کشته شدند. در این حمله »پیشرو دیزایی« 
تاجر معروف کُرد نیز در بین کشته شدگان بود؛ 
فردی که به عنوان رابط تل آویو عمل می کرد و 
در معاملات نفتی حضور پررنگی داشت.رسانه های 
اسرائیلی در واکنش به این حمله نوشتند که سپاه 
پاسداران ایران برای اولین بار از موشک های با برد 
بیش از 1200 کیلومتر استفاده کرد و از جنوب 
غرب ایران شمال غرب سوریه را هدف قرار داد.

کمی قبل تر از شــهادت چهار مستشار ایرانی، 
اسرائیل یکی دیگر از مقام های نظامی کشورمان 
را به شهادت رســانده بود. سید رضی موسوی 
معروف به سید رضی از مستشاران باسابقه سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی در سوریه و مسئول 
پشتیبانی جبهه مقاومت بود که روز چهارم دی 
ماه در منطقه زینبیه در حومه دمشق، به شهادت 
رسید. وی نزدیک به 2۵ سال در مقاومت منطقه 
نقش آفرینی  کرد و از یاران نزدیک سردار سلیمانی 
بود که در آستانه چهارمین سالگرد شهادت سردار 

به دیدار او شتافت.
از زمان عملیات هفت اکتبر پرسش مهمی که 

همواره مطرح می شود این است که آیا اسرائیل 
خواستار کشاندن ایران به درگیری مستقیم با خود 
است و در این بین واکنش ایران چه خواهد بود؟

بســیاری از کارشناسان در پاســخ به این سوال 
معتقدند که اگر چنین تله ای وجود داشته باشد 
ایران خود را از آن دور نگه داشته و در عین حال 
در تل آویو نیز انگیزه چندانی برای مقابله مستقیم 
با تهران دیده نمی شود، اما با اقدامات تحریک آمیز 
درصدد آن است تا ایالات متحده را تحریک کرده 
و این کشــور را مقابله ایران قرار دهد و پای خود 
را از معرکه بیرون بکشد. موقعیت ژئوپلیتیکی دو 
طرف، نبود مرزهای مشترک و همچنین آگاهی 
اسرائیل از خطوط قرمز ایران برای دفاع از کشور از 
جمله مواردی است که تا حدود زیادی دو طرف را 

از ورود به جنگی تمام عیار بازمی دارد.
از طرف دیگر ایران به خوبی می داند که هر گونه 
درگیری مســتقیم با اسرائیل در نهایت به ضرر 
فلسطینی ها تمام خواهد شــد چرا که در این 
 ـتل  صورت تمام اذهان به ســمت جنگ تهران 
آویو متمرکز خواهد شد؛ اتفاقی که می تواند زمینه 
ساز کشتاری وسیع دیگری از جانب اسرائیل علیه 

مردم بی دفاع فلسطین شود.
امروز کارشناسان غربی نیز به این واقعیت اعتراف 
می کنند که هم جنگ در اوکراین و هم درگیری 
اسرائیل و حماس »دو پازل از یک جنگ« هستند. 
علاوه بر این، نبــرد نیروهای مقاومت از جمله، 
انصارالله، حزب الله، کتائب با آمریکا و اســرائیل 
برای حمایت از فلســطین از جمله جنگ های 
ترکیبی و نامتعارفی و یا حتی مستقیمی محسوب 
می شود که اگر آن را جنگ جهانی سوم بنامیم 
جای تعجب و شگفتی ندارد. شاید اگر بازدارندگی 
اتمی وجود نداشت مدلی از جنگ های همه گیر 

اول و دوم جهانی شکل می گرفت.
بسیاری از ناظران که حمله روسیه به اوکراین را 
آغاز جنگ جهانی سوم تلقی می کنند می گویند 
محور ایران، چین، روســیه و کره شمالی از قبل 
در حال مقابله با کشورهای غربی هستند. در این 
بین ولادیمیر پوتین رهبر روسیه از سال 2012 به 
افرادی چون، ایوان واسیلیویچ چهارم تزار مخوف 
روسیه، پتر کبیر و یا ژوزف استالین مقایسه می 
شود.  در سمت دیگر چین نیز به دنبال این است 
که ببیند آیا غرب اراده سیاســی مشترکی برای 

کمک به اوکراین برای شکست روسیه، اسرائیل 
برای شکست حماس، بازداشتن [تهدید] ایران 
و کره شمالی دارد یا خیر تا توان و قابلیت های 
غرب را در جنگ احتمالی خود با تایوان بسنجد. 
در مجموع افزایش شمار بحران های بین المللی، 
دورنمای خوبــی از آینده نمی دهد. این ویژگی 
جهان در حال گذار اســت که از دل خود نزاع و 
حــوادث غیرقابل پیش بینی به وجود می آورد. 
در چنین فضایی که تضاد منافع شکل گرفته و 
محوریت ایالات متحده به چالش کشیده شده 
 ـامنیتی نقش پررنگ تری  موضوعات نظامــی 
 ـاقتصادی پیدا می  نسبت به پیوندهای تجاری 
کنند. این فضای پرالتهاب، واحدهای سیاسی را 
نسبت به فضای بیرونی خود بی اعتمادتر کرده 
و رقابت را برای سهم گیری بیشتر از معادلات و 

تحولات تشدید می کند.

جنجال در مجلس بر سر سخنان 
رائفی پور

»احســاس می کنم شورای 
نگهبان نیز در این مسئله زیر 
سوال رفته است و دادستان 
باید به این مسئله ورود پیدا 
کند یک بار برای همیشه این 
موضوع باید شفاف شود و هر 
روز مجلس مورد هجمه قرار 

نگیرد.« 
 محمدرضا صباغیان بافقی در نشست علنی نوبت صبح روز )یکشنبه 
یکم بهمن( مجلس شــورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: 
آقایی که خود را در همه موارد پزشــکی، هوافضا، دریا و خشــکی 
خبره می داند و در همه موارد صحبت می کند به بهانه شفافیت که 
بنده نیز با آن موافق هستم و تمام اموال خود را کتبا و رسماً اعلام 
کرده ام، اخیراً گفته است که نماینده ای برای پس گرفتن یک تحقیق 

و تفحص فلان عدد سکه گرفته است.
به گزارش خانه ملت، نماینده مردم مهریز و بافق و بهاباد و خاتم و 
ابرکوه در مجلس ادامه داد: ضمن اینکه احســاس می کنم شورای 
نگهبان نیز در این مسئله زیر سوال رفته است و دادستان باید به این 
مسئله ورود پیدا کند یک بار برای همیشه این موضوع باید شفاف 

شود و هر روز مجلس مورد هجمه قرار نگیرد.
وی خطاب به رئیس مجلس گفت: از جنابعالی خواهش می کنم از 
کیان مجلس دفاع کنید، در برنامه زنده صدا و سیما چنین اتهامی 
را به مجلس می زنند و سکوت مجلس به صلاح نیست. اگر کسی 
تخلف کرده اعلام شود و اگر تخلفی صورت نگرفته آن هم اعلام شود 

که اذهان مردم در این ایام خراب نشود.
صباغیان تأکید کرد: ایشان به بهانه شفافیت این اظهارنظر را انجام 
داده، من خواهش می کنم دریافتی های خودشان از جلسات و به 
اصطلاح سخنرانی هایشان را به مردم اعلام کنند  تا مردم بدانند 
حرف و عملشــان یکی اســت و نگویند هر چه به من می دهند 
من می گیرم. بعضی وقت ها جمع این مبالغ از ســکه گرفتن ها 
بیشــتر می شود و جرم آن نیز بیشتر است؛ »واعظان کاین جلوه 
در محراب و منبر می کنند/ چون به خلوت می روند آن کار دیگر 

می کنند«.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این 
تذکر عنوان کرد: بهرحال این موضوعات در این شرایط حساس با 
وجود قانون انتخابات که برای پیشگیری از چنین اتفاقاتی مسئولیت 
تعیین کرده و همین الان نیز در قوه قضائیه زحمت کشیده می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: موضوعی که اشاره شد، 
در یک برنامه تلویزیونی این حرف زده شده و حتماً عزیزی که این 
حرف را زده مطلع است و بعد می گوید شورای نگهبان نیز آن فرد 
را تأیید کرده است. به نظر من دادستان باید به عنوان مدعی العموم 

حتماً این موضوع را پیگیری کند.
وی ادامه داد: اگر چنین اتفاقی افتاده و فردی تخلفی کرده و سکه ای 
گرفته نه صلاحیت دارد که در این مجلس بنشیند و نه صلاحیت 

دارد که در مجلس بعدی باشد و حتماً باید تعیین تکلیف شود.

تا انتخابات

لی
داخ

ست 
سیا

تایید صلاحیت بیش از ۵۰۰ کاندیدای دیگر توسط شورای نگهبان
داوطلبانــی کــه صلاحیــت آن در این 
مرحله رد شــده باشد، می توانند مجدداً 
اعتراض خود را اعلام کنند تا صلاحیت 
آن ها بررسی شود. یک منبع آگاه درباره 
بررسی شکایات داوطلبان انتخابات آتی 
مجلس شــورای اســلامی که نسبت به 

عدم احراز یا رد صلاحیت خود معترض 
بودند، گفت: در فرآیند بررسی شکایات، 
صلاحیت بیش از ۵00 داوطلب انتخابات 
آتی مجلس شورای اسلامی نیز تائید شده 
است. به گزارش تسنیم،  تا ساعاتی دیگر 
احتمالاً شورای نگهبان درباره عدد دقیق 

تائید صلاحیت شدگان اظهار نظر خواهد 
کرد و احتمال افزایش این رقم نیز وجود 
دارد. داوطلبانی که صلاحیت آن در این 
مرحله رد شــده باشد، می توانند مجدداً 
اعتراض خود را اعلام کنند تا صلاحیت 

آن ها بررسی شود.
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خلاف نظر آمریکا و اسرائیل بر سر درگیری مستقیم با حزب الله

نگرانی بایدن درباره جنگ در مرزهای شمالی 
جنگ بگیرد، ســیلی قوی دریافت 
خواهد و درســی فراموش نشدنی 
خواهد گرفت، زیرا دشمن می داند 
که رویارویی و پاسخ بسیار گسترده 
خواهد بــود. معاون دبیر کل حزب 
الله لبنان ادامــه داد: از نگاه ما این 
تهدیدات چیزی را عوض نمی کند 
و اگر دشــمن اســرائیلی بخواهد 
جنگ را گسترش دهد سیلی بزرگ 
دریافت خواهد کرد و با اقدام قوی 
روبرو خواهد شــد؛ اگــر اوضاع به 
همین منوال پیش برود، واکنش ما 
نیز در همین حد خواهد بود. دشمن 
بایــد بداند که ما در اوج آمادگی به 
سر می بریم و اهل جهاد و شهادت 
هستیم. علاوه بر مواضع قاطه نعیم 
قاســم، در عرصه میدانی هم منابع 
رســانه ای دبروز شــنبه از به صدا 
درآمدن آژیرهــای خطر در برخی 
مناطق در شــمال ســرزمین های 

اشغالی فلسطین خبر دادند.
به گزارش ایســنا، شبکه المیادین 
در این باره گزارش داد که آژیرهای 
خطر در منطقه »الجلیل علیا« در 
شمال سرزمین های اشغالی به صدا 
درآمده است. برخی منابع از حمله 
موشــکی حزب الله لبنان به منطقه 
مذکور خبر دادند. حزب الله لبنان 
نیز در بیانیــه ای اعلام کرد: تجمع 
ســربازان دشمن اســرائیلی را در 
مجاورت »قلعه هونین« با ســلاح 
موشکی هدف گرفته و مستقیماً آن 
را مورد اصابت قرار دادیم.   در همین 
راستا، خبرگزاری لبنان نیز گزارش 
داد ارتش رژیم صهیونیستی حملات 
توپخانــه ای را به مناطق »ســهل 
مرجعیــون« و »تله الحمامض« در 

جنوب این کشور انجام داد.
وقتی مقاومت لبنان سرسوزنی عقب 

نشینی نخواهد کرد
در حالــی تقابــل حــزب الله بــا 
اشغالگران در مرزهای شمالی ادامه 
دارد کــه منابع لبنانی به تهدیدات 
رژیم صهیونیســتی علیه حزب الله 
اشــاره و از مواضع محکم مقاومت 
لبنان در قبــال این تهدیدات خبر 
دادند. به گــزارش ایرنــا و نقل از 
النشــره، منابع صهیونیستی اعلام 
کردند که تل آویو به آمریکا درباره 
به راه انداختن جنگ در جبهه لبنان 
در صورتی که حزب الله نیروهایش 
را از مرز شمالی عقب نبرد، هشدار 
داده اســت. این در حالی است که 
روزنامه واشنگتن پست نیز به نقل 
از مسئولان غربی و لبنانی گزارش 
داد که رژیم صهیونیســتی تهدید 
به تشــدید درگیری بــا حزب الله 
کرده اســت و این در صورتی است 
که توافقی ظرف چهــار هفته رخ 
ندهد. النشره در ادامه آورده است: 
ایــن در حالی اســت که حملات 
روزانه اسرائیل به اراضی لبنان علیه 
غیرنظامیان ادامه دارد و حزب الله 
نیز به عملیات نظامی علیه مواضع 
ارتش رژیم صهیونیستی و شهرک 
های مرزی با فلسطین اشغالی ادامه 
می دهد. این همزمان با تداوم جنگ 
اســرائیل علیه غزه از هفتم اکتبر 

گذشته )1۵ مهر ماه( است.
این رسانه لبنانی نوشت: روز جمعه، 
رویترز به نقل از مســئولان لبنانی 
اعلام کرد که حزب الله با درخواست 
آمریکا برای عقب بردن نیروهایش 
از مــرز مخالفت کرده اســت، اما 
همچنان حزب الله برای عدم ورود 
به جنگ گســترده، درب را به روی 
راهکارهای دیپلماتیک نبسته است. 

فرســتاده  هوکشــتاین«  »آموس 
ویژه آمریکا به لبنــان، تلاش های 
دیپلماتیک را بــا هدف ممانعت از 
تشــدید درگیری و برقراری ثبات 
به مرز لبنان با فلســطین اشغالی 
دنبال می کند. یک مسئول لبنانی 
آگاه به تفکرات حزب الله بیان کرد: 
حزب الله آماده شــنیدن است، اما 
در عین حال این جنبش ایده های 
هوکشــتاین در جریان سفر هفته 
گذشته او به بیروت را غیرواقع بینانه 

می داند.
تحلیلگــران صهیونیســت در این 
کردند:  تصریح  تلویزیونی  شــبکه 
ایتمار بــن گویر وزیــر امنیت به 
تازگی نیروهای پلیس را تشــویق 
کرده حتی اگر فلسطینی ها خطری 
برای اســرائیلی ها نداشته باشند به 
سمت آن ها شــلیک کنند. شبکه 
14 تلویزیون رژیم صهیونیســتی 
نیــز به افزایش تنش هــا در جبهه 
شــمالی و احتمال وقــوع جنگ 

گسترده تر با حزب الله لبنان اشاره 
کرد. در این گزارش به نقل از ایتان 
دیویدی رییس شورای اداره شهرک 
مرگلیوت آمده اســت: ما هر روز و 
بلکه هر ساعت شاهد وقوع حمله ها 

هستیم.
رژیــم  تلویزیــون   12 شــبکه 
صهیونیستی نیز روز گذشته گزارش 
داد که اختلافات گسترده ای میان 
بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر این 
رژیــم و یوآو گالانــت وزیر جنگ 
وجــود دارد. در ادامــه این گزارش 
آمده اســت: گالانــت و نتانیاهو به 
سختی با یکدیگر صحبت می کنند. 
این در حالی اســت که جنگ برای 
صدوپنجمین روز پیاپی ادامه داشته 
اســت. در این گزارش تاکید شده 
اســت: دو طرف از هفته های قبل 
تاکنون تلاش کــرده اند تنش ها و 
اختلافات میان خود را مخفی نگه 
دارند اما موفق نشــده اند. نتانیاهو 
نه تنها با وزیر جنگ، بلکه با دیگر 
مسئولان رژیم صهیونیستی اختلاف 
و تنش دارد به طــوری که »یاییر 
لاپید« رییس جریان اپوزیسیون در 
رژیم صهیونیستی دیروز تاکید کرد 
که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این 

رژیم اهمیتی به اسرائیل نمی دهد.
به گزارش این رسانه لبنانی، موضع 
حزب الله تداوم حملات موشــکی 
به ســمت مواضــع ارتــش رژیم 
صهیونیستی تا زمان برقراری آتش 

بس در غزه است.
 واشنگتن نگران از تسری جنگ به 

شمال فلسطین اشغالی
در بحبوحه تقابل تمام عیار حزب 
الله با اشغالگران، ســازمان رادیو و 
تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی 

شد که اسرائیل در پیامی به آمریکا 
نســبت به اقدام نظامی در صورت 
خارج نشــدن نیروهــای الرضوان 
از مرز شــمالی هشــدار داده است. 
به گزارش ایسنا، ســازمان رادیو و 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش 
داد: »اســرائیل در پیامی به ایالات 
متحده آمریکا نسبت به اقدام نظامی 
در صورت خارج نشــدن نیروهای 
الرضوان وابســته به حزب الله لبنان 
از مرزهای شــمالی هشــدار داد.« 
نیروی رضوان مهمترین تیپ رزمی 
حزب الله اســت. در این گزارش به 
نقل از منابع اســرائیلی که نامشان 
فاش نشــده، آمده اســت: »تل آویو 
متوجه عقب نشینی جزئی نیروهای 
الرضوان از منطقه مرزی شد، اما این 
کافی نیست، زیرا لازم است آنها به 
آن سوی رودخانه لیطانی بازگردند.«

به گفتــه همین منابــع، »تهدید 
شــلیک موشــک های ضد زره و 
موشک های نقطه زن علیه مناطق 

اســرائیلی در حال افزایش است.« 
یوآو گالانــت، وزیر جنــگ رژیم 
صهیونیستی روز جمعه گفت: »اگر 
توافقی حاصل نشــود کــه در آن 
حزب الله به حق اســرائیلی ها برای 
زندگی در امنیت احترام بگذارد، ما 
مجبور خواهیم شد با زور امنیت را 
تحمیل کنیم.« وی در رجزخوانی 
خود افزود: در صورت حاصل نشدن 
توافق دیپلماتیک، اسرائیل با اقدام 
نظامی امنیت را به منطقه مرزی با 

لبنان باز می گرداند.
گالانــت ادامه داد: تــا زمانی که 
جنگ در جنوب )اشــاره به غزه( 
ادامه دارد، در شــمال هم )اشاره 
به مرز لبنان( درگیری وجود دارد، 
اما ما این را بــرای مدت طولانی 
نمی پذیریــم. روزنامــه آمریکایی 
واشنگتن پست روز جمعه گزارش 
داد که رژیم صهیونیستی در پایان 
ماه گذشته به دولت آمریکا اطلاع 
داد که دســت نیافتن به توافق با 
حزب الله لبنان در هفته های آینده 
ارتش اشــغالگر را مجبور به آغاز 
جنگ علیه لبنان خواهد کرد. این 
روزنامه به نقل از مقامات آمریکایی 
و اسرائیلی نوشت که ایالات متحده 
در تلاش است تا از آغاز یک جنگ 
گسترده در لبنان جلوگیری کند، 
تشــدید هشــدارهای  با  ویژه  به 
اسرائیل مبنی بر اینکه »زمان برای 
دیپلماســی در حال اتمام است.« 
منابع این روزنامه تاکید کردند که 
رژیم صهیونیستی به انعقاد توافق 
با حــزب الله در پایــان ماه جاری 
چشم دوخته بود و اسرائیلی ها در 
آن زمان ضرب الاجل دقیقی برای 
آغاز تشــدید تنش نظامی تعیین 

نکردند.
رویترز اخیرا به نقل از مقامات لبنانی 
نوشــت که حزب الله ایده های اولیه 
آمریکا برای آرام کردن درگیری های 
جاری با اشغالگران در آن سوی مرز 
را رد کرد که شــامل عقب نشینی 
مبارزانــش از مــرز می شــد، اما 
حــزب الله همچنان از دیپلماســی 
برای اجتناب از ورود به یک جنگ 
همه جانبه استقبال می کند. آموس 
هوکشتاین، فرســتاده ویژه آمریکا 
در لبنان، تلاش های دیپلماتیک را 
با هدف اجتناب از تشــدید تنش و 
بازگرداندن ثبات در مرزهای جنوبی 
لبنان رهبری می کنــد. یک مقام 
ارشد لبنانی که از مواضع حزب الله 
آگاه اســت، گفت: »حزب الله آماده 
شنیدن اســت«، اما در عین حال 
تأکید کرد کــه این حزب ایده های 
ارائه شــده توســط هوکشتاین در 
ســفر هفته گذشته خود به بیروت 
را غیرواقعی می داند. موضع حزب الله 

این اســت که به شلیک موشک به 
ســمت ارتش اشــغالگر و مواضع 
صهیونیستی تا رسیدن به آتش بس 

جامع در نوار غزه ادامه دهد.
 اختلافات میان اسرائیل و آمریکا در 
خصوص جنگ حزب الله به اوج خود 

رسیده است
رســانه های عبــری زبان با انتشــار 
گزارش هایی به افزایش تنش ها میان 
کابینه رژیم صهیونیســتی و دولت 
آمریکا و احتمال وقوع درگیری های 
گسترده تر در جبهه شــمالی اشاره 
کردند. به گــزارش خبرگزاری مهر، 
سایت شبکه الجزیره در گزارشی به 
بررسی اخبار منتشــر شده از سوی 
رســانه های عبری زبــان پرداخت و 
نوشت: رسانه های اسرائیلی در راستای 
پیگیری تحولات جنگ علیه نوار غزه 
به درگیری ها و بحث و جدل ها میان 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل 
و دولت آمریکا اشاره کردند. بر اساس 
این گزارش، شبکه 13 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که در جریان 
مکالمات تلفنی اخیــر میان کابینه 
نتانیاهــو و دولت آمریــکا انتقاداتی 
در خصــوص اوضــاع کنونی مطرح 
شــده است. این شــبکه اذعان کرد: 
تنش های مذکور در جریان مکالمات 
تلفنی در سایه اختلافات گسترده و 
آشکار میان اسرائیل و آمریکا که طی 
هفته های اخیــر در خصوص جنگ 
علیه نوار غزه و دیگر مســائل به اوج 
خود رســیده افزایش یافته است. در 
این گزارش آمده اســت: سفر اخیر 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به 
اسرائیل با برگزاری نشست های بسیار 
 متشنج با مسؤولین اسراییلی همراه

 بوده است.

شهره هستند. استفاده از سلاح هسته ای در روزگار امروز هزینه ی بسیار 
بالایی دارد و اینگونه نیست که دلبخواهی استفاده شود. به نظر می رسد 
در خاورمیانه توازن نامتقارن بیشــتر کار آمد است. یکی از مولفه های 
این توازن نامتقارن »تجارت« است. مثلا شاهد این هستیم که یمن 
کشــتی هایی که به مقصد اسرائیل در حرکتند را بدون کوچک ترین 
ابایــی مورد حمله قرار می دهد. در ذیل این عدم تقارن »نفت« وجود 
دارد. هر گونه چالشی که ایران و گروه های مقاومت متصل به آن را به 
مبارزه بطلبد، تاثیر شــگرفی بر قیمت جهانی نفت خواهد داشت که 
همین خود باعث خویشتنداری هر چه بیشتر قدرت های اتمی می شود. 
حتی شاهد این بوده ایم که حمله ی انگلیس و آمریکا به یمن نیز قیمت 

نفت را متاثر کرد و می کند.
عربستان، که برنامه های چندصد میلیاردی برای آینده اش دارد هر چه 
بیشتر سعی بر این دارد که این اوضاع را آرام کند. عربستان و به دنباله ی 
آن ســایر کشورهای شورای همکاری خلیج فارس می دانند که تنش در 
منطقه به منزله ی عقب گرد آنان خواهد بود. در اینجا بعُد دیگر این نوع 
موازنه نمایان می شود که »بی طرفی مثبت« است. بی طرفی مثبت یعنی 
اینکه از بحران دور باش ولی برای حل بحرانی که ضرر بسیار می رساند 
باید نقش »میانجی« را در حل و فصل اختلافات به کار گرفت. به همین 
دلیل است که عربستان مرتبا از راهکار های دیپلماتیک با آمریکا و اسرائیل 
در ارتباط اســت. عمان بیشترین نقش را دارد. نقش قطر هم برجسته 
اســت.  در این وضعیت حســاس، به هرحال به دلیل موضعی که ایران 
از دوران پسا انقلاب داشته به عنوان یک »تهدید بالفعل« برای رقبایش 
تبدیل شده است. اسرائیل که با منطق بقا زیست می کند از هیچ راهی 
برای عقب زدن ایران فروگذار نمی کند. ترور و خرابکاری های فنی ای که 
در ایران رخ می دهد این بحث را تایید می کنند. حالا در این بازدارندگی 
نامتقارن، ایران یک وزنه ی اصلی حســاب می شود. این گونه نیست که 
بگوییم ایران هسته ای نیست پس در مقابل تهدیدات قدرت های هسته ای 
کوتاه می آید. این گونه نیست، ایران با دو راه کار با این موازنه کار می کند.

 بنا به گزارش دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، ایران اتمی نیست، 
لکن »در آســتانه ی آن« قرار دارد. تقریبا می شود گفت این در آستانه 
بودن تفاوت زیادی با بمب اتم بودن ندارد. راه دومی که ایران بکار گرفته، 
»جنگ نامتقارن« است. گروه های نظامی تحت نظارت و فرمان ایران 
درست به مانند »دست و پاهای اختاپوس« حفاظی برای ایران هستند. 
ایران با استفاده از پروکسی های خودش، عمق استراتژیک اسرائیل را به 
شدت محدود کرده است. البته طبیعی است که اسرائیل هم دورتا دور 
ایران را محاصره کرده اســت. حال، ایران در این وضعیت باید بین بد و 
بدتر دست به انتخاب بزند.  بد این است که حاکمیت پاکستان و عراق 
را نقض کند، و به دشمنانش بفهماند که توان پاسخگویی دارد یا اینکه 
بدتر را انتخاب کند. یعنی هیچ کاری نکند. هنری کیسینجر می گوید: 
»لافی که باور شود، بسیار کارآمدتر از تهدیدی است که به آن اهمیتی 
داده نمی شود.« بنابراین یکی دیگر از ابعاد این موازنه در منطقه خاورمیانه 
یا بهتر بگوییم غرب آسیا »پاسخ های نامتقارن« است. در نظر بگیرید 
سابقا عربستان با جت های پیشرفته یمن را هدف قرار می داد؛ اما یمن با 
یک موشک به آرامکو جهان را تکان می داد. انتخاب بد ایران پای آن را 
به شورای امنیت کشاند. ما باید به خاطر داشته باشیم که رژیم اسرائیل 
نیستیم که شورای امنیت نخواهد علیه کار های ما قطعنامه بدهد.  ایران 
در اینجا می تواند به وزنه ی روســیه و چین امیدوار باشد. البته نگارنده 
احتمــال می دهد که اگر اوضاع به صدور قطعنامه غیرالزام آور به ایران 
بکشد ما شــاهد رای ممتنع یا منفی چین یا روسیه خواهیم بود. اگر 
ممتنع باشد رای، قطعنامه تصویب می شود. به هرحال »گربه ی چینی و 
روسی برای رضای خدا موش نمی گیرد.« از شرایط حاضر حملات ایران 

به اربیل عراق و پاکستان چند تحلیل می توان داشت؛
1( تقلیل رابطه ی ایران و این دو کشور و سفت شدن هر چه بیشتر پای 

اسرائیل با انگاره ی »تهدید مشترک ایران« در این دو کشور.
2( تصویب قطعنامه غیر الزام آور برای محکوم کردن ایران که با رای 

منفی»احتمال کم« و ممتنع روسیه و چین همراه خواهد بود. 
3( حل و فصل مسئله مثل سابق به صورت دیپلماتیک. احتمال می رود 
ایران با پاکستان نیز مثل عراق به توافقی برای پاکساری تروریست های 

جیش العدل از مناطق مرزی ایران »بلوچستان« برسد. 
4( یکی از مهم ترین تبعات این حملات بدبین شدن ملت های عراق و 

پاکستان هر چه بیشتر به ایران است. 
۵( ادامه حملات ایران به این دو کشور تا آنها را به میز مذاکره بکشاند.

6( اعمال تحریم های بیشتر از جانب آمریکا یا اتحادیه اروپا به منظور 
»مقابله با تهدید علیه و نقض صلح.«

بنابراین ایــران چه کاری انجام دهد چه انجام ندهد، همچنان باید با 
تبعات رفتار انقلابی خود دست و پنجه نرم کند. در این وضعیت توازن 
نامتقارن، »ایرانِ در آســتانه ی هسته ای شدن« بسیار خطرناک تر و 

قابل قبول تر از »ایران هسته ای« است.

ویژه

جی
خار

ست 
سیا

وقتی معادلات به هم ریخته باشد
خاورمیانه در وضعیت توازن نامتقارن

ادامه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول



4
دو شنبه 2 بهمن 1402/  سال هفتم /  شماره 1687
Vol.3.No.1687 / January 22.2024

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

انتقاد دو نماینده مجلس از وضعیت 
بازار گوشت گرم

دو نماینده مجلس شورای 
اســلامی از وضعیــت بازار 
گوشــت گرم و نحوه توزیع 

آن در کشور انتقاد کردند.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، 
حاجی دلیگانی  حسینعلی 

نماینده شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی امروز )یکشنبه(  
در صحن مجلس در تذکری گفت: در سال جاری برای واردات یا 
تامین کالاهای اساسی 1۵ میلیارد دلار تخصیص داده شد که با 
نرخ هر دلار 2۸ هزار و ۵00 تومان محاســبه می شود همین پول 
در اختیار وارد کنندگان گوشت گرم و منجمد قرار می گیرد که با 
یک حساب و کتاب باید گوشت به نرخ 2۵0 هزار تومان وارد شود 

اما به نرخ 400 هزار تومان می آید که این یک رانت است.
وی اظهار کرد: از طرفی دیگر گوشت گرم در تهران توزیع می شود 
اما در برخی از شهرها همچون کرمانشاه و اصفهان توزیع نمی شود. 
نصف گوشت منجمد وارداتی هم به فروشگاه های زنجیره ای داده 
شده و نصف دیگر به گونه ای دیگر توزیع می شود. در این وضعیت 
تکلیف نقاط دور افتاده چه می شود که فروشگاه های زنجیره ای در 

دسترس آنها نیست؟
این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وضعیت به گونه ای 
شــده که مردم در نقاط مختلف و شهرســتان ها باید گوشت را 
کیلویــی حدود ۷۵0 تومان خریداری کننــد در این باره به وزیر 
جهاد کشاورزی تذکر داده شد و حتی فرصت اصلاح را دادیم اما 

اتفاقی نیفتاد.
در همین رابطه سید ناصر موسوی لارگانی نماینده فلاورجان در 
تذکر دیگری اظهار کرد: گوشــت کیلویی ۷۵0 هزار تومان را چه 
طور یک فرد باید بخرد که حقوق ماهیانه اش هفت میلیون تومان 

است؟ باید فکری به حال مردم کرد.

 سلاح ورزی از چشم بخش خصوصی 
افتاد

روز گذشــته با رای منفی 
اتاق  نماینــدگان  هیــات 
بازرگانــی بــه گزینه مورد 
حمایت حسین سلاح ورزی، 
مشــخص شــد فعــالان 
بخــش خصوصی نیــز از 
رییس  حاشیه ســازی های 

ســابق خسته شده اند.  به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، هشتمین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی ایران با دســتور کار انتخابات مجدد ریاست 
برگزار شد تا از میان 21 نفر متقاضیان تایید صلاحیت شده، رای 

گیری انجام شود.
در این میان چهار نفر از جمله صمد حســن زاده، مجتبی غیابی، 
احد عظیم زاده و فرج اله معماری به عنوان نامزد ریاست اتاق باقی 

ماندند و 1۷ نفر دیگر انصراف خود را اعلام کردند.
رای گیری برای انتخاب مجــدد رییس اتاق ایران با حضور 412 
نفر از 4۹۸ عضو هیات نمایندگان دوره دهم اتاق برگزار شــد که 
صمد حسن زاده با 20۸ رای به عنوان رییس اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی ایران برای 4 سال انتخاب شد.
همچنین فرج اله معماری با 1۸1 رای، احد عظیم زاده با 1۵ رای، 

مجتبی غیابی با پنج رای به ترتیب دوم تا چهارم شدند.
این در حالی است که حسین سلاح ورزی، رییس برکنار شده اتاق، 
صبح امروز در بیانیه رسمی در حمایت از »فرج اله معماری«، اعلام 
کرده بود که اعضای اتاق به او رای بدهند، اما اعضای اتاق بازرگانی 
تصمیم بر تغییر رویه مسیر گرفتند. درخواست سلاح ورزی با »نه« 
بزرگ بخش خصوصی همراهی شد و اعضای اتاق ایران به فردی 
که او حمایت کرده بود رای ندادند، این در حالی اســت که برخی 
از اعضای اتاق بازرگانی عنوان کردند اگر ســلاح ورزی از معماری 

حمایت نکرده بود، احتمال انتخاب او بیشتر می شد.
به گــزارش ایرنا، دهمیــن دوره انتخابات اتــاق بازرگانی ایران 
2۸ خرداد ســال جاری برگزاری شــد و حسین سلاح ورزی که 
صلاحیتش از ســوی وزارت اطلاعات تایید نشده بود، به عنوان 

رئیس اتاق انتخاب شد.
طبق تصمیم شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی در یکم 
آبان ماه، انتخاب »حسین سلاح ورزی« برای ریاست اتاق بازرگانی 

ایران غیرقانونی بوده و وی از این سمت کنار گذاشته شد.

زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت مشخص شد
دستیار ویژه و مشاور رئیس ســازمان بورس در امور 
سهام عدالت، زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت 

را اعلام کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
مهدی حاجی وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان 
بورس در امور سهام عدالت گفت: امسال نیز همانند 
سال گذشته سود سهام عدالت در دو مرحله پرداخت 
می شود که مرحله نخست آن تا پایان آذر پرداخت شد 
و برای مرحله دوم هم پیش بینی ما این است در اواخر 

سال پرداخت شود.
باشــگاه خبرنگاران جوان در گزارشی نوشت: درباره 
زمان واریز مرحله دوم سود سهام عدالت افزود: همانند 
سال گذشــته، امسال نیز سود ســهام عدالت در دو 

مرحله پرداخت می شود که مرحله نخست آن تا پایان 
آذر ماه پرداخت شد و برای مرحله دوم هم پیش بینی 
ما این اســت در اواخر سال پرداخت شود به هر حال 

شرکت ها از مهلت قانونی خود در حال استفاده هستند 
تا سود خود را به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی 
واریز کنند به محض این که سودها کامل شد مرحله 

دوم که مرحله تسویه است انجام خواهد شد.
وی به ســهامداران هشدار دادکه مراقب پیامک های 
جعلی باشند و تاکید کرد: نکته مهم این است که نه 
فقط در مورد سود سهام عدالت بلکه برای هیچ یک از 
خدمات سهام عدالت هیچ پیامک و لینکی برای افراد 
ارسال نخواهد شد و تماسی با سهامداران عدالت گرفته 
نمی شــود. فکر می کنم این کلمه هیچ در خصوص 
سهام عدالت بسیار راهگشا باشد. بنابر این هر لینک، 
پیامک و... در خصوص سهام عدالت دریافت می شود 

لینک جعلی و آلوده خواهد بود.

فراز و فرود بازار سهام از چه خبر می دهد؟

واکنش بورس به تصمیمات آنی!
سرویس اقتصاد :  ریزش 2.۵درصدی 
بازار سهام در کنار نمودار عملکردی آن از 
ابتدای زمستان تا کنون نشان میدهد که 
»حال بازار بورس همچنان خوب نیست!« 
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ بسیاری 
از کارشناسان بر این باورند که تصمیمات 
لحظه ای و خلق الســاعه نــه تنها باعث 
سقوط، بلکه به نوعی خودزنی و شلیکی 
به بازار اســت که هم سرمایه گذاران را با 
ریسک مواجه میکند و هم منجر به عقب 
ماندن بورس از افزایش قیمت به نسبت 

بازارهای موازی میشود.
تصمیم های لحظه ای خودزنی به بورس 

است
یک کارشناس بازار سرمایه با بیان این که 
در آخرین روز معاملاتی دی ماه شــاهد 
حرکتی پر عرضه در بازار بودیم، گفت: این 
هیجان باعث شــد نمادهایی که مدت ها 
صف فروش را تجربه نکرده بودند و بیشتر 
در مدار تعادل بودند به صف فروش برسند 
و می توان در رأس آن نمادی مانند شستا 
را نام برد که در اکثریت چند ماه اخیر با 
تعادل مثبت و منفــی به کار خود پایان 
داده بود و حال پس از گذشت مدت زمان 
بسیاری دوباره صف فروش شدن را تجربه 

کرد.
علی فراقی در گفت وگــو با مهر افزود: 
مــوردی که به میان می آید مقایســه 
چرخش اردیبهشــت ماه بازار است که 
پس از مدت زمان بسیاری شفاف سازی 
نشان از تغییرات نرخ خوراک در صنایعی 
از بازار داشت که عملاً جز یکی از سود 
ساز ترین صنایع بازار بودند و باعث شد 
به وضوح شــاهد تمایل دســت درازی 
سیاست گذار به سود این صنایع در بازار 

باشیم.
این کارشناس بازار سرمایه افزود: نکته ای 
که مدنظر اســت در چند روز معاملاتی 
اخیر شــاهد عرضه های بالقوه ای در بازار 
بودیم که باعث چرخش بازار از محدوده 
دو میلیون و صد و نود هزار واحد شاخص 
شکل گرفت و حتی برخی از افراد که این 
موارد، خصوصاً عرضه شــنبه را ناشی از 
تنش ها می دانستند ولی به این موضوع 
دقت نکرده بودند که مشــکل بورس بر 
اســاس مشکلات داخلی است نه مسائل 

بین المللی و منطقه ای.
فراقی با بیان این که شاهد انتشار نامه ای 

برای افزایش نرخ خوراک پالایشی ها بودیم 
که پرده از عرضه های چنــد روز قبل را 
برداشت، گفت: چند روز قبل تر عرضه های 
نسبتاً شدت گرفته ناشی از چه اتفاقی در 
بازار است و عملاً ریسک و توجه بازار به 
اتفاقات برون مرزی و عملاً امنیتی نبود 
و بازار شاهد تجربه ریسکی درون مرزهای 
خود از سمت سیاست گذار و مجری بود 
که برخی از افراد را با توجه به اطلاع زودتر 
به سمت فروش و عقب نشینی از بازار در 
این وهله که انتظار حرکتی دیگر و رو به 

بالا از بازار می رفت هدایت کرد.
فراقی بــا بیان این کــه در این ناحیه 
حساس بازار شاهد تزریق بی اعتمادی 
در بازار هستیم، گفت: به خوبی می توان 
انتظار کاسته شدن عده زیادی از تقاضا 
کنندگان در بازار را دانست که حتی به 
صورت دسته ای با رفتاری تکرار شونده 
به ســمت پله های خروج بازار حرکت 
کنند و هــم نظــر روی دکمه فروش 
نمادهای خود در بازار بزنند موردی که 
شاید در نحوه رفتار افراد غیرمنطقی به 
نظر برسد ولی عملاً در وضعیت حاضر 
شکل گرفته بازار گزینه کنار رفتن از آن 
منطقی ترین باشد و سیاست گذار باید 
با تغییر شرایط فعلی جذابیت های بازار 
سرمایه را به شدت افزایش یابد وگرنه رخ 
دادن اتفاقاتی مانند اردیبهشت امسال و 
خــروج گروهی مردم از بــورس دور از 

دسترس نیست.

آیتم های اثرگذاری که این روزها در 
جریان است

همچنین بهنــام صمدی، نیــز درباره 
وضعیت ریزشی بازار سرمایه و دلایل آن 
می گوید: اخیرا دستورالعملی در خصوص 
قیمت گذاری نفت خام و فرآورده های نفتی 
منتشر شد که ابهاماتی که در خصوص این 
دستورالعمل وجود داشت، باعث شد که 
بازار واکنش شدیدی را نشان دهد. در ابتدا 
پالایشی ها واکنش نشان دهد و سپس این 

موضوع به بقیه گروه ها تسری پیدا کرد.
این کارشناس بازار سرمایه در گفت وگو با 
خبرآنلاین در ادامه تصریح می کند: فارغ از 
این مساله، تنش های سیاسی در منطقه 
هم روی بازار اثرگذار بودند که هم باعث 
رشــد قیمت دلار در بازار آزاد شد و هم 
این که بورس یک بازار ریســک گریز و از 
تنش به دور است. این تنش ها باعث شد 
که یک مقدار بازار واکنش منفی به اتفاقات 

نشان دهد و شاهد قرمز شدن باشیم.
صمدی با بیان این که اتفاقات مثبتی را هم 
در بازار شاهد بودیم، می گوید: برای مثال، 
ذوب آهن اصفهان بالاخره گزارش تجدید 
ارزیابی اش را روی کدال گذاشــت و آن 
باعث شد که صف خرید ایجاد شود و یک 

مقدار فضا را مثبت کرد.
وی می افزاید: الان هم با وجود این که بازار 
وضعیت نامطلوبــی دارد، اما این نماد به 

صف خرید رسیده است.
این کارشناس بازار سرمایه عنوان می کند: 

به نظر می رسد بیشترین خبری که روی 
بازار اثر داشته باشد، یکی همین تجدید 
ارزیابی دارایی شرکت هاســت و یکی هم 
بحث تعدیل نرخ بهره بین بانکی باشــد 
که می تواند روی بازار اثرگذار باشــد و ما 
خیلی هنوز نشانه هایی از کاهش نرخ سود 

نمی بینیم.
پیش بینی بازار سهام

صمدی با پیش بینی وضعیت بازار سرمایه 
تا پایان سال می گوید: بازار سرمایه واقعا 
نســبت به بقیه بازارها، از تورم نرخ دلار 
عقب است. یعنی خیلی از سهم ها با دلار 
2۸ هزار تومان معامله می شوند و بازار از 
نظر بازدهی نسبت به سایر بازارها عقب 
است.وی تاکید می کند: به نظر می رسد 
اگر تنش ها فروکش کند، می تواند تا پایان 
سال به سقف قبلی که در اردیبهشت ماه 
ثبت کرده بود، برسد؛ به خصوص این که 

گزارش های ۹ ماهه خوبی داشتیم.
این کارشناس بازار سرمایه درباره وضعیت 
بازار در ســال 1403 تصریح می کند: در 
نیمه اول ســال، مجامع را داریم و از الان 
برای خیلی ها قیمت ها جذابیت دارد که 
بخرند و ســود مجامع را از اردیبهشت تا 
تیرماه بگیرند. به نظر من بازار می تواند در 
ســال آینده وضعیت رو به رشد صعودی 
داشته باشد؛ به خصوص این که فعلا بازار 
ارز هــم تکان خورده اســت و این، یک 
پارامتر موثر روی بازار سرمایه و سوددهی 

شرکت هاست.

خبر

صاد
اقت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
) نوبت اول (
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محمــد نیــازی کارگردان 
نام آشنای تئاتر مشهد که 
بسیاری او را با نمایش های 
موزیکال و کارهای پرمخاطبی 
چون پیانوســتالوژی، سوئینی 
تــاد و یتیم خانه فونیکس می 
شناســند، این روزها نمایشی 
تحت عنوان “سرگذشت طبقه 
دوم” را در تماشاخانه شمایل روی صحنه 
برده است که در مقایسه با کارهای قبلی 
که از او در خاطــر داریم، اثر متفاوتی به 
حســاب می آید. نمایــش متفاوتی که 
البته توانســته تا اینجــای کار مخاطب 
خوبی را هــم جذب خود کند. به همین 
بهانه گفتگویی با ایــن کارگردان جوان 
اما باتجربه، شــادی غفوریان، از بازیگران 
این نمایــش و همچنین مهندس احمد 
پناه مدیر گروه معماری دســند که یکی 
از اسپانسرهای نمایش می باشد ترتیب 
دادیــم، گفتگویی که البته ابعاد آن فراتر 
از نمایش “سرگذشــت طبقه دوم” است 
و ســعی داریم در هفته های آتی پس از 

تماشای اثر به نقد آن نیز بپردازیم.
نیازی که اساسا شخصیت ریسک پذیری 
دارد، درباره متفاوت بودن “سرگذشــت 
طبقه دوم” نســبت به کارهــای قبلی 
میگوید: در ســن 32 سالگی حس کردم 
که نیاز دارم فضای جدیدی را تجربه کنم. 
زمانی که با سوئینی تاد به جشنواره فجر 
1400 رفته بودیم، یکی از دوستان یک 
داســتان کوتاه را به مــن معرفی کرد به 
اسم “نیروی جدید” نوشته حامد حبیبی 
و خب این داســتان کوتاه ایده جالبی به 
من داد که آن را بســط و گسترش دادم 
و تبدیلش کردم به یک نمایشنامه، البته 
تغییــرات زیادی در آن دادم. دو ســالی 
درگیر نوشتنش بودم تا اینکه اردیبهشت 
امسال نمایشنامه تکمیل شد. در طول این 
مدت 3 بار آنچه را نوشته بودم حذف کرده 
و مجددا از نو نوشــتم تا به متن ایده آل 
رسیدم. این اولین نمایشنامه ای است که 
تماما متعلق به خودم هست و آن را روی 
صحنه برده و با چالش های جالبی روبرو 
شده ام. در یک فضای رئالیستی داخلی 
سعی کردم کاملا متفاوت با گذشته عمل 
کنم. خدا رو شکر احساس می کنم حاصل 
این فرایند آن چیزی که می خواستم شده 
و کار را دوست دارم. همان حرفی که می 
خواستم را می زنم و از این بابت احساس 

خوبی دارم.
سمت اسپانسری بروید که دغدغه 

فرهنگی دارد
او همچنین درباره همــکاری اش با دو 
اسپانســر نمایش گفت: دغدغه ای که 
برای حضور اسپانســرها کنار نمایشــم 
داشــتم، این بود که اسپانســرها هم به 
نحوی آرتیست باشند. یعنی اینکه صرفا 
بحث مالی نباشد. این بسیار مهم است که 
هنرمندان این شهر در رشته های مختلف 
یکدیگر را پیدا کنند، بشناسند و با هم 
تعامل داشته باشند. به نظر من این اتفاق 
خوبیست. گروه معماری دسند متشکل 
از بچه های آرتیســت رشــته معماری 
است و گره خوردن این بچه ها به تئاتر 
و نزدیک شدن بچه های تئاتر به دوستان 
معماری به نظر من اتفاق خوبیست. گروه 
های دیگر هم می توانند این کار را انجام 
دهند و باعث شــوند که دایره گفتمان 
بین هنرمندان این شــهر بزرگتر شود. 
زمانی که این اتفاق بیفتد، بنیان هنری 
شهر رشد می کند. وقتی که هنرمندان 
به هنر یکدیگر مشرف شوند و بنشینند 
راجع به آن گپ بزنند، قطعا داده هایی 
دارند که به یکدیگر منتقل کنند و این 
باعث رشد هر دو طرف خواهد شد و به 
پویایی هنر شــهر کمک می کند. ما در 
کنار خود، گروه معماری دسند و مجموعه 
پوشاک نورانیز را داشتیم که البته نورانیز 
هم همین روحیه را دارد و یک شخصیت 
آرتیســت و هنر دوست پشت آن است. 
کسی که با لباســش استایل خلق می 
کنــد. با محصولش حــرف برای گفتن 
دارد و شبیه آن در مشهد کمیاب است. 
حضور این آدمها در کنار هم میتواند در 

نهایت اتفاقات خوبی را رقم بزند. به نظرم 
خوب است که بچه های تئاتر به سمت 
اسپانســرهایی بروند که دغدغه هنری 
دارند. در نهایت این به نفع همه اســت. 
زمانی که سلیقه هنری مردم رشد کند، 
زمانی که شهر تبدیل شود به شهری که 
در آن فرهنگ دارای اولویت است و سبد 
فرهنگی برای مردم آنقدر اهمیت دارد که 
برای رشد فرهنگی خانواده شان حاضر 
باشــند هزینه کنند، در نهایت منجر به 
این می شود که حال جامعه خوب باشد. 
این یک شعار نیست. به عنوان مثال در 
زمان همه گیری کرونا در کشور فرانسه 
همه چیز تعطیل می شــد به جز سالن 
اپُرا، چون فرهنگ و هنر از درجه اهمیتی 
برخوردار بود که ترجیح می دادند، هنر 

آخرین گزینه ای باشد که از کرونا ضربه 
می خورد. می گویند فرهنگ یک اقلیم را 
ادبیات و تئاتر می سازد. ما تا امروز از این 
واقعیت غافل بوده ایم. جامعه ما در حال 
حاضر به زبان تئاتر نیازمند است. جامعه 
ما امروز یک جامعه خشمگین و ملتهب 
است در حدی که شاید امروز من نتوانم 
با پدرم آنطور که باید گفتگو داشته باشم. 
چرا که تفاوت سلایق آنقدر زیاد شده و 
اصطکاکها در حدی بالاســت که نیاز به 
یک داروی فرهنگی حس می شود. زبان 
تئاتر می تواند این التهابات را کم و کنترل 
کند. چرا که مردم می توانند فریادهایشان 
را روی صحنه بشــنوند، عشــق را روی 
صحنه ببینند، داستان و حتی خودشان 
را روی صحنه ببینند. مردم برای ساعتی 

هم که شده هنری زنده را ببینند.
یک جامعه شهری به چنین چیزی نیاز 
دارد. ما در حال حاضر هنر زنده دیگری در 
این شهر نداریم و تنها هنر زنده، تئاتر است. 
در چنین شرایطی هنرمندان باید دست به 
دست هم دهند و به رسالت اصلی شان که 
خوب کردن حال جامعه است، عمل کنند. 
آن هم در زمانی که هیــچ اراده دیگری 
برای بهبود حال جامعــه وجود ندارد. ما 
خوشحالیم که امروز در کنار کسانی قرار 
گرفته ایم که هم دغدغه و هم ریشــه ما 

هستند.
مهندس احمدپناه از گروه معماری دسند و 
یکی از دو اسپانسر نمایش، درباره چگونگی 
همکاری اش با این پروژه هنری می گوید: 
حقیقتا اگر اسپانسریِ این نمایش را قبول 
کردیم، در درجه اول وجود شخص محمد 
نیازی بود. بعد از آن اما توضیح مختصری 
بود که درباره نمایش دادند و باعث شــد؛ 
احساس کنیم این تئاتر برای امروزِ جامعه 
لازم است. وقتی محمد جان از دفتر خارج 
شــد، حدود یک ربع بعد به جمع بندی 
رســیدیم و با او تماس گرفتیم که فردا 
بیایید و کار را جمع کنیم. همه ما یکصدا 
به این نتیجه رسیدیم که این کار باید انجام 
شود و در شرایط امروز جامعه لازم است 
چنین نمایشــی روی صحنه برود. شاید 
اگر در همین شرایط و با همین شناخت، 
نمایش ســوئینی تاد -که البته برای من 
خیلی جذابیت داشت- پیشنهاد می شد، 
ما توان و انرژی انجامش را نداشتیم. ولی 
این تئاتر به شکلی استانداردهای مد نظر 
ما را هم داشت. دغدغه ما فراتر از بازگشت 
سرمایه بود که اگر چنین بود به بلاگرهای 

اینســتاگرامی پول می دادیم تا تبلیغات 
نمایش را بر عهده بگیرند.

شاید این جادوی صحنه باشد
دیگــر میهمان مــا “شــادی غفوریان” 
بازیگر نمایش “سرگذشــت طبقه دوم” 
بود. غفوریان از ســال ۹۷ که به جای ندا 
محمدی در اجرای سوم نمایش”سندروم 
پای بیقرار” اثر محبوب عبدالله برجسته، 
چند هفته ای نقــش آفرینی کرد، برای 
مدت 4 سال روی صحنه نرفته بود. البته 
او با تیم نمایش”پشــت دیوار کشتارگاه” 
رضا صابری مدتی تمرین کرد ولی به علت 
طولانی شدن پروســه نمایش نتوانست 
تا زمان اجرا تیم را همراهی کند. ســال 
گذشــته نمایش “آنومی” که نوشــته او 
و مســعود عقلی بود، مورد استقبال قرار 

گرفــت تا خود را در عرصه نویســندگی 
هم نشــان دهد. او که در مدت دوری از 
صحنه مادر شــده بعد از کارگردانی چند 
تله تئاتر موفق کــه از  تلویزیون پخش 
شده دوباره با “سرگذشت طبقه دوم” به 
صحنه بازگشــته تا فصل جدیدی را رقم 
بزند. غفوریان مــی گوید: چندی پیش 
آقای نیازی تماس گرفتند و گفتند: “بازی 
میکنی؟” برایم چالشــی جدید بود. متن 
را خواندم و به دلایل شــخصی احساس 
کردم دوســت دارم در این کار باشــم. با 
صحبت های محمــد نیازی موافقم. باید 
بگویم که تجربه کارگردانی بسیار متفاوت 
است. کارگردانی کار سختی است چون با 
مدیریت همراه است. تو در مقام کارگردان 
مجبور میشوی از خلوت شخصی هنری 
که می خواهی تجربه کنی غافل شــوی. 
باید با مسئول سالن، دکور، گریم، بازیگران 
و... در چالش باشی و حتی نگران فروش 
هم باشــی. مخصوصا هفته قبل از اجرا 
که خیلی هفته پر استرسی است و البته 
با توجه به شــرایط، این یک امر طبیعی 
است. ولی فضای بازی خیلی شخصی تر 
است و البته کمی خودخواهانه است که 

بگویم قدری فارغ تری از آن کلیات کار. باز 
هم  خودخواهانه است که بگویم میتوانی 
کنار بشــینی و ... خب من نگاه میکردم. 
میدیدم گاهــی محمد حرص می خورد. 
مثلا دکور آماده نیست. نور بسته نشده و... 
بازیگر خیلی راحت می تواند بنشیند روی 
صندلی و چای بخورد و نهایتا بگوید این 
گوشــه کار را بدهید به من. شخصا از آن 
منظرِ کارگردانی که در ذهنم بود که الان 
باید کار جمع و جور بشود، نگران بودم و 
دوســت داشتم کمکی کنم تا کار را جلو 
ببریــم. همانطور که گفتــم در بازیگری 
شــما فضای شــخصی تــری را دارید و 
قاعدتا باید درگیر کارِ بازی باشی و همان 
تجربه عجیبِ زنــده بودن. چندی پیش 
یک نفر از من پرسید خسته نمی شوی 
که هر روز یک متــن را تکرار می کنی؟ 
“گفتم در نهایت تکراری بودنش واقعا غیر 
تکراریســت.” یعنی این تجربه شبانه که 
هر شب شــما دو اجرا دارید؛ از وقتی که 

حاضر میشــوی و از خانه بیرون می آیی، 
گریم میشــوی و با بچه ها صحبت می 
کنی، موسیقی اولِ نمایش شروع می شود 
و آن قضایایی که در پشــت صحنه اتفاق 
می افتد... و تو تماشــاگر را می بینی که 
می نشیند. از لابلای پرده ها و دکور سرکی 
میکشی و حتی ممکن است یک شیطنتی 
هم بکنی. یا حتی بچــه ها که می آیند 
پشت صحنه مثلا بهادر یا مسعود که وقتی 
می آیند پشت صحنه آن لابلای نقششان 
که تایمی دارند میایند عقب و کامنت هایی 
بینمان رد و بدل می شود که مثلا امشب 
تماشاگر، خوب می خندد یا امشب ریتم، 
چقدر خوب اســت. این رد و بدل کردن 
های احساسیِ تماشاگر و اتمسفرِ کلی کار، 
هیجان انگیز است. مخصوصا برای من که 

چند ســال از صحنه دور بودم. در نهایت 
اینکه تو می توانی بسیار خسته باشی. مثلا 
شــب اول وقتی بعد از دو اجرا به سمت 
خانه می رفتم واقعا از شــدت خستگی 

احساس می کردم کتک خورده ام.
ما از ظهر ســر کار بودیم و آن اســترس 
عجیبی که اجرای اول داشت و... در ماشین 
نشسته بودم و به سمت خانه می رفتم و 
نمی توانستم حرف بزنم. خب قاعدتا آقای 
نیازی باید شرایطش بدتر می بود. شاید 
مثال خنده داری باشد و شاید شما نتوانید 
همچین تجربه ای را به راحتی درک کنید. 
مادرم وقتی می خواهد ســختی یک کار 
را مثــال بزند که بعدش چه حس خوبی 
به آدم مــی دهد، میگوید: “مثل روز بعد 
از زایمان می ماند.” تو پروسه عجیبی را 
پشت سر گذاشته ای ولی یک رضایت و 
آسودگی داری. با اینکه می دانی در نهایت 
باز هم سخت است و ادامه دارد و ممکن 
است در شبهای بعد چالش های جدیدی 
داشته باشی. ولی این “زنده بودن” خیلی 
حس دلنشینی است و فکر می کنم  شاید 
این جادوی صحنه اســت که کسی که 

تجربه اش کرده آن را رها نمی کند.

کسی که تئاتر کار نکرده شاید بخشی از 
آن را بتواند درک کند که چه اتفاقی می 
افتد و چرا آدمها چنین رنج و ســختی را 
به جان می خرند. مخصوصا اینکه ممکن 
اســت بازخــورد مالــیِ کار خصوصا در 
مشهد، چندان قابل توجه هم نباشد. واقعا 
ممکن است این فعالیت از نظر اقتصادی 
چندان منطقی به نظر نیاید. آن هم با آن 
دردسرهایی که مخصوصا در اینجا وجود 

دارد.
غفوریــان درباره اینکه بیــن بازیگری و 
نویسندگی کدام را ترجیح می دهد؟ می 
گوید: اگر کســی بخواهد توانمندی های 
من را با هم قیاس کند ممکن است بگوید 
تو نویسنده بهتری هستی تا بازیگر، ولی 
بخاطر علاقه ای که از کودکی به بازیگری 
داشــتم و امــروز هــم دارم انتخاب من 
بازیگری است. ممکن است خیلی نتوانسته 
باشم استعدادم را در زمینه بازی پرورش 
دهم ولی به بازیگری بســیار علاقه دارم. 

کار نویسندگی خیلی خلوت تر و در واقع 
منزوی تر است ولی در هنگامِ بازی، شما 

نفس تماشاگر را حس می کنید.
وقتی چیزی را دیکته می کنی خلاقیت تیمی 

را از خودت سلب می کنی
محمد نیازی از جمله کارگردانانی است که 
حساسیت و سختگیری خاصی روی متن 

دارد و خودش می گوید این باعث شده تا 
نتواند در این مدت با نویسندگان زیادی 
کار کنــد. او در ادامــه می گوید: مثلا در 
پیانوستالوژی، آیراک یا یتیم خانه فونیکس 
با بــرادران خیرآبادی که کار می کردیم، 
همیشه پروســه خیلی طولانی می شد. 
چون متن آنقدر ادیت می شد، در جلسات 
مختلف بررسی می شد و رفت و آمد داشت 
تا آن چیزی که باید می شــد. تا به حال 
نشده متن آماده چاپی را بردارم و بگویم 
این اوکی هست و برویم اجرا. متن خیلی 
باید به ذهنم نزدیک باشد و خیلی آن را 
بهم بزنــم تا بتوانم آن را کار کنم. همین 
نمایشنامه را هم که نوشته خودم بود، سه 
بار از ابتدا پاک کردم و دوباره نوشــتم تا 
به آنچه میخواستم رسیدم. همیشه پروسه 
تولید نمایش هایم را سعی میکنم کوتاه 
کنم. نهایتا با 30 یا 3۵ جلسه تمرین، کار 
را جمع میکنم ولی پروسه نوشتن همیشه 
زمان بر و طولانی است. حال چه بخواهم 

خودم بنویسم چه دیگری.
کارگردان “سرگذشت طبقه دوم” از آن 
دسته کارگردانانی است که علاقه ای به 
بازیگری نــدارد و آنچنان که می گوید 
چنین اســتعدادی را در خود نمی بیند. 
او در جواب این ســوال که “اگر بخواهی 
بازی در صحنه ای را آنگونه که میخواهی 
اجرا شود، برای بازیگر توضیح دهی، آیا 
خودت برایش بــازی می کنی؟” گفت: 
سعی میکنم این کار را نکنم، مگر آنکه 
خیلی گیر کنم .” زمانی که چند فکر را 
می آوری و وارد یک پروژه می کنی، ایده 
آل این است که به فکر آنها تکیه کنی و 
فکر خودت را نگــه داری برای روز مبادا 
یــا اینکه فکر خودت را وســط بگذاری 
و ســعی کنی آن تفکرات دیگر را به آن 
اضافه کنی. وقتی شما چیزی را دیکته 
می کنی، آن خلاقیت تیمی را از خودت 
ســلب می کنی و این به نظر من اتفاق 
خوبی نیســت. یک کارگردان باید بستر 
بروز خلاقیت تیمش را فراهم کند و به 
عنوان یک مستر دیزاینر بتواند تفکرات و 
نبوغی که در کارش هست را درست کنار 
هم بچیند و اگر یک جاهایی بیرون می 
زند، بتواند آن را هرس کرده و نمایش را 
ساختارمند کند. به عنوان یک کارگردان 
که به نقاط طراحی نمایش مشرف است 
و بازیگر هم به عنوان یکی از عناصر اصلی 
صحنه، نقش آفرینیش در کنار طراحیِ 
حرکت، صدا، نور، صحنه، گریم، لباس، 

موســیقی، استیج، رنگ و... همه اینها را 
در کنار همدیگر می تواند به یک هارمونی 
برساند که در نهایت محصولی با کوالیتی 
خوب، جلوی چشم تماشاگر، روی صحنه 

اجرا شود.
یک کمپانی پولساز از تئاتر می سازم

نیازی معتقد است تئاتر می تواند پولسازتر 
از آنچه امروز هســت باشد. او در اینباره 
افزود: امروز تئاتر در بسیاری از جوامع به 
عنوان یک صنعت و یک حرفه پول ساز 
شناخته می شود، به تئاتر احترام گذاشته 
می شــود و برایش موجودیت قائلند. ما 
این را دغدغه اول خودمان می دانیم. در 
مشهد هنوز این اتفاق برای تئاتر نیفتاده 
کما اینکه هنرمندان خیلی کار می کنند، 
خیلی پویا هستند و سعی می کنند که 
این هنر را زنده نگاه دارند. ولی آن اتفاق 
هنوز نیفتاده است. من می گویم از سه و 
نیم میلیون نفر جمعیت مشهد، دستکم 
پنجاه هزار نفرشان می توانند مخاطب 

تئاتر باشند.
اما الان در بهترین حالت تماشاچی بالقوه 
تئاتر مشهد می تواند ده هزار نفر باشد و نه 
بیشتر. اگر سرمایه ای بیاید به سمت تئاتر 
و تئاتر را به عنوان یک حرفه پولساز دست 
نخورده بشناسد قطعا برایش پلنهایی وجود 
دارد که می تواند خیلی درآمد ساز باشد. 
مردم مشهد این را نشــان داده اند که از 
این اتفاق اســتقبال می کنند. مخصوصا 
در شــرایط فعلی که هنــر زنده دیگری 
در مشــهد وجود ندارد و انســان نیاز به 
پرفورمنس و هنر زنده نفس به نفس دارد. 
تئاتر یک هنر دراماتیک است و می تواند 

حتی خیلی جلوتر از موسیقی باشد.
کارگــردان نمایش “سرگذشــت طبقه 
دوم” دربــاره چند صدایــی در خانواده 
تئاتر که باعث شــده تلاش منســجمی 
درباره مطالبات اهالی تئاتر شکل نگیرد، 
گفت: مسئله اولی که در مطالبه عمومی 
جامعه تئاتر مطرح می شود این است که 
بچه های تئانر اول به یک ثبات احساسی، 
جایگاهی و شخصیتی از همدیگر برسند 
که بدانند چه بکنند و یک نگاه بلند مدت 
درست داشــته باشند. یعنی منِ تئاتری 
مطالبه ام این نباشد که چرا شهرداری به 
من بودجه نمی دهد که من کار سفارشی 
بسازم. این خیلی مسخره است. به نظر من 
باید مســئله ما خیلی فراتر از اینها باشد. 
تئاتر در ابتدا باید اعلام موجودیت بشود. 
باید این جمعیت مثلا دو هزار نفری که در 
تئاتر فعالیت دارند به این نتیجه برسند که 
آیا موجودیت رسمی داریم یا نه و این چند 
صدایی امروز بخاطر این است که به چنین 
دیدگاهی نرسیده ایم. یعنی اینکه ما اول 

باید احترام را برای خودمان بخریم.
سخت است من به عنوان یک تئاتری به 
این نتیجه برســم که چرا به من احترام 
نمــی گذارند؟ باید اول خــودم به خودم 
احترام بگذارم. بعد برای گروهم، اسپانسر، 
تماشاگرم و نگاهش احترام قائل باشم و 
بعد بتوانم به هویت بصری یک اثر کوچک 
که تولید می کنم احترام بگذارم. در نهایت 
این دایره احترام گسترش پیدا می کند. ما 
اول بایــد یاد بگیریم این احترام را درونی 

کنیم و به خودمان احترام بگذاریم.
با توجه به تجاربی که از حضور در عرصه 
های دیگر داشــتم، معتقــدم که تئاتر 
محکمتر از خیلی تشکلهای هنری دیگر 
اســت. به نظر من تئاتر، جامعه نســبتا 
منسجم تری دارد. من خیلی خوشبینم 
که بالاخره تئاتر خودش را آنگونه که باید 
نشــان می دهد و این احترام ایجاد می 
شود. مطمئن باشــید من روزی تئاتر را 
به یک کمپانی پولساز، امن و اخلاق مدار 

تبدیل میکنم.

در گفتگویی با عوامل نمایش »سرگذشت طبقه دوم« مطرح شد؛

باید اول به خودمان احترام بگذاریم
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای شماره 
140260306006011۷۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل گنجی 
زاده فرزند محمد بشــماره شناســنامه 112 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت 22/۸0 متر مربع تمامت پلاک 2۸ مجزی 
از 3 الی6 فرعی از اراضی شهر پلاک 2۸14 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم 
و علی اقا توکلی و محســن گنجی زاده به متقاضی محرز گردیده است و برابر 
رای شماره 140260306006011۷۵1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل 
گنجی زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 112 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششــدانگ یک دربند مغازه به مساحت 1۸/3۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
2۹ مجزی از 3 الی 6 فرعی از اراضی شهر پلاک 2۸14 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
ورثه ابوالقاسم و علی آقا توکلی و محسن گنجی زاده به متقاضی محرز گردیده 
اســت و برابر رای شماره 140260306006011۷۵4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ابوالفضل گنجی زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 112 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت 22 متر مربع قسمتی 
از پلاک 2۹ مجزی از 3 الی 6 فرعی از اراضی شهر پلاک 2۸14 اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی ورثه ابوالقاسم و علی آقا توکلی و محسن گنجی زاده به متقاضی 
محرز گردیده اســت و برابر رای شماره 140260306006011۷۵0 هیات اول 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل گنجی زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 112 صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت ۵۹/۷0 متر مربع 
قسمتی از پلاک 2۵31 و 2۵33 الی 2۵3۷ اصلی اراضی شهر واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
ورثه ابوالقاسم و علی آقا توکلی و سهم الارث نامبردگان از منور و علی اصغر توکلی 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادرخواهد شد.م.الف ۵۹3 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/02 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1402/11/1۸
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1402603060060010۷۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمدحســن 
خراسانی فرزند محمد امین  به شماره شناسنامه 1 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششــدانگ یک  قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 1024/10 
متر مربع ،  قســمتی از پلاک2۸ و30 و 31 فرعی از اراضی مظفریه پلاک23۸  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از محمد امین خراسانی احدی از ورثه مالک رسمی محمد 

حسن خراسانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2 م.الف۵34
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی .برابر رای شماره  
140260306006010۵۷۷ هیــات اول موضوع قانون   تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفــات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه نور 
محمدی فرزند محمد علی به شــماره شناسنامه 6 صادره از رشتخوار نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۹/60 متر مربع قسمتی از پلاکـ  31۵۵  
اصلی اراضی شــهر واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از  مالک رسمی محمود مهدی زاده محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2 م.الف۵33
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آیت الله علم الهدی: 
مساجد میدان  دار توسعه حاشیه شهر 

مشهد هستند
نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی گفت: مساجد حاشیه 
شهر مشهد کانون های تجمع، 
پیگیری های  و  مطالبه گری 
مردم هســتند که توسعه و 
رســیدگی به امور حاشــیه 
این کلانشــهر با میدان داری 

مساجد صورت می گیرد.
آیت الله سید احمد علم الهدی  در جلسه ستاد ساماندهی حاشیه شهر 
مشهد افزود: زمانی که کار جهادی در حاشیه شهر مشهد آغاز شد، 
1۸0 مســجد در این مناطق وجود داشت که اکنون به 600 مسجد 
افزایش پیدا یافته و این  مساجد به کانون های تجمع، مطالبه گری و 

پیگیری های مردم تبدیل شده اند.
وی ادامه داد: به شورا و شهرداری مشهد توصیه می  شود، ضمن حفظ 
و تقویت دفاتر تسهیل گری، دستورالعملی تدوین شود که رسیدگی به 

امور حاشیه شهر با میدان  داری مساجد صورت بگیرد.
امام جمعه مشهد بیان کرد: یکی از مسائل مهمی که امروز در حاشیه 
شهر مشهد وجود دارد، موضوع گسترش پهنه های حاشیه است و نباید 

اجازه دهیم بعضی سودجویان در این زمینه سوء استفاده کنند.
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه ساماندهی اراضی و زمین های حاشیه 
شهر منحصر در یک موضوع صنفی و شهری نیست بلکه پای جان 
مردم در میان است، افزود: اینجا امکاناتی وجود دارد که می توان از آن 
استفاده کرد، ساز و کارهای اداری باید در خدمت حل این مشکلات 

قرار بگیرد.
فعالیت 3۹ دفتر تسهیل گری در حاشیه شهر

دبیر ستاد ساماندهی حاشیه شهر مشهد نیز گفت: به طور کلی 3۹ 
دفتر تسهیل گری در حاشیه شهر مشهد وجود دارد، طی 2 سال اخیر، 
پروژه های زودبازده ای که در حوزه توانمندســازی عمرانی و فرهنگی 
پهنه های حاشیه ای توسط شهرداری اجرا شد، کمک زیادی به حل 

مشکلات مردم در این مناطق کرده است.
حجت الاسلام سید احمد حسینی افزود: امروز دیگر پهنه ای در حاشیه 
شهر وجود ندارد که دفاتر تسهیل گری نداشته باشد و دروازه های ارتباط 

بی واسطه مردم با متولیان امر در حوزه های مختلف نباشد.

در مشهد محقق شد؛

افزایش سه برابری درآمد حاصل از گردشگری سلامت
هرســاله تعــداد زیــادی 
برای  زائــر  یا  گردشــگر 
زیارت از حرم امام رضا )ع( 
راهی شهر مشهد می شوند. 
در ایــن شــهر جاذبه هــای 
مکان هــای  و  گردشــگری 
دیدنی مختلفــی وجود دارد 
تا گردشــگران بتوانند اوقات 
خوشی را در این شهر سپری 
کنند. اگرچه که اکثر مردم، شهر مشهد 
را به خاطر حرم امام رضا می شناسند، اما 
این شهر، به خصوص میان گردشگران 
خارجی، به خاطر مراکز درمانی و پزشکان 
زبردســتش نیز معروف اســت. سالانه 
گردشگران زیادی از کشورهای مختلف 
راهی مشهد می شوند تا از خدمات درمانی 
بیمارستان های شهر مشهد استفاده کنند 
و ایــن موضوع باعث رونق گردشــگری 

سلامت در این شهر شده است.
14 بیمارستان دارای مجور فعالیت در 

زمینه گردشگری سلامت
مشهد دارای بیمارستانها و مراکز درمانی 
و پزشــکی با کیفیت و پزشکان و تیم 
پرسنلی باتجربه و آموزش دیده ای است 
که دارای شهرت و اعتبار بالایی در سطح 
منطقه هســتند. ایران دارای حدود 1۵ 
بیمارستان دارای مجوز فعالیت در حوزه 
ی خدمات بین الملل ســلامت و ارائه 
دهنده ی خدمات با کیفیت پزشــکی و 

درمان هستند. 
سازمان نظام پزشکی ایران دارای حدود 
12هزار عضو فعال پزشک است که دروره 
های فشــرده و طولانی مــدت آموزش 
پزشکی را گذرانده و بعد از طی نموندن 
دیگــر دوره های جانبــی کار خود را به 

عنوان پزشک شروع کرده اند.
بی شک در سطح منطقه و حهان شهری  
با چنین ظرفیتها و مزیتهای رقابتی کمتر 
وجود دارد. به طوری که باعث شده است 
از کشــورهای منطقه  بیماران زیادی با 
هدف انجام اقدامات پزشکی و درمانهایی 
چون، IVF، دندان پزشــکی، عملهای 
زیبایی، پیوندها، چشم پزشکی، بیماریهای 
داخلی، قلب و عروق )حتی عمل جراحی 
قلب باز(، آنکولوژی، ستون فقرات و عصب 

شناسی، جراحی مغز و اعصاب، چک آپ 
کامل و... با هزینه ای بسیار پایینتر نسبت 

به کشورشان به مشهد  سفر می کنند. 
مشــهد  یکی از معدود شهرهای ایران  
اســت که دارای بهترین بیمارستانها و 
مراکز خدمات پزشکی و امکانات درمانی 
با کیفیتی اســت . هر چند در زمینه ی 
بازاریابی و تبلیغات ظرفیتها و توانمندیهای 
خود در این حوزه نتوانسته آن گونه که 

باید و شاید خود را به جهانیان بشناساند
افزایش درآمد حاصل از گردشگری 

سلامت
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: درآمد حاصل از 
گردشگری سلامت طی ۹ ماهه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، حدود 

سه برابر افزایش یافته است.
دکتر داوود خوش شکن روز گذشته در 
گفت و گــو با خبرنگار ایرنا افزود: درآمد 
حاصل از گردشگری سلامت طی ۹ ماهه 
نخست سال 1401، هزار و ۹۷0 میلیارد 
ریال بوده که این عدد در ۹ ماهه نخست 
امســال به 6 هــزار و 360 میلیارد ریال 

رسیده است.
وی ادامه داد: از این میزان، درآمد حاصل 
از گردشــگری سلامت امســال، 2 هزار 
و ۵20 میلیارد ریال در بیماســتان های 
دولتــی و 2 هزار و 360 میلیارد ریال در 
بیمارستان های خصوصی و بقیه در سایر 
مراکز درمانــی، درمانگاه ها و کلینیک ها 

بوده است.
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: بر اســاس آمار 
رســمی ثبت شــده در ســامانه وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طی 
این بازه زمانی ۵1 هزار و 3۷4 گردشگر 
سلامت)بیمار غیر ایرانی( به مراکز درمانی 
مشهد مقدس مراجعه کردند که این عدد 
نســبت به مدت مشابه سال گذشته که 
2۹ هزار و 2۹1 گردشگر بوده، 1۷ درصد 

رشد داشته است.
خوش شکن افزود: از این میزان گردشگر 
سلامت، 22 هزار نفر به بیمارستان های 
دولتی و 20 هزار نفر به بیمارستان های 
خصوصی و بقیه گردشــگران سلامت 
به ســایر مراکز درمانــی، درمانگاه ها و 

کلینیک ها مراجعه کرده اند.
وی ادامــه داد: 4۹ درصد گردشــگران 
سلامت در این بازه زمانی زن و بقیه مرد 
بودند که از خدمات پزشکی مراکز درمانی 
مشهد از جمله بستری، سرپایی، کلینیک، 
جراحی محدود و یا خدمات کمتر از 24 

ساعت این مراکز بهره مند شدند.
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد با بیان این که طی ۹ ماهه 
نخست امسال گردشگران سلامت از ۸6 
ملیت به مراکز درمانی مشــهد مراجعه 
کردند گفت: این در حالی است که طی 
مدت مشابه سال گذشــته گردشگران 
ســلامت از ۷0 ملیت به مراکز درمانی 

مشهد مراجعه کرده بودند.
خوش شکن افزود: بیشترین گردشگران 
سلامت امسال به ترتیب 2۷ هزار نفر از 
کشور افغانســتان، 14 هزار نفر از کشور 
عراق، ســه هــزار و 600 نفر از کشــور 
ترکمنستان و ۹۵0 نفر از کشور بحرین 

بودند.
وی ادامه داد: هم اینک 40 بیمارستان و 
مرکز درمانی شــامل 6 مرکز دولتی، 16 
مرکز خصوصی، 14 درمانگاه تخصصی 
و چهار مرکز درمانی جراحی محدود در 
مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد دارای مجوز گردشگری سلامت 

هستند.
مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: هم اکنون 130 
شرکت گردشگری در مناطق زیر پوشش 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد در سایت 
این دانشگاه ثبت شده اند و دارای مجوز 

فعالیت در حوزه سلامت هستند.
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد با ارائه 
خدمــات بهداشــتی و درمانــی در 1۷ 
شهرستان خراســان رضوی، ۸0 درصد 
از جمعیت 6 میلیون و ۸۷0 هزار نفری 
این اســتان را زیر پوشــش دارد و ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت 
1۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده 
دانشگاههای علوم پزشکی سبزوار، گناباد، 
تربت حیدریه و نیشابور و دانشکده  پزشکی 

تربت جام است.
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
1402603060060102۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی  اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن 
صداقتی فر فرزند علی به شماره شناسنامه 66  صادره از رشتخوار نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 123/۵0 متر مربع قسمتی از پلاکـ  
10۷ فرعی ازاراضی یحیی آباد پلاک 22۷  اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی  سید محمود طباطبایی یحیی آبادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/11/2 م.الف ۵4۷
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006010234 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی  اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی 
میرزائی پور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷3  صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 4622 متر مربع 
قسمتی از پلاکـ  104 فرعی از اراضی برقی پلاک ۷  اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی علی اکبر کمپانی و مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2 م.الف ۵4۸
سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 
14026030636۵00066۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن ایزدی 
فرزند ذبیح بشماره شناسنامه 2 صادره از جنگل در یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت  ۸3243/1۷  متر مربع از پلاک 1۷۷2 فرعی از ۵0  اصلی 
واقع در اراضی جنت آباد بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
در اجرای شیوه نامه اصلاحی ماده 2 آئین نامه اجرایی ماده ۵4  قانون رفع 
موانع تولید محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/11/2. م.الف 1402-1۹3
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030636۵000663 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد است مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله میرعلی جانی بلوچ 
فرزند اله یار  بشماره شناسنامه ۷00 صادره از... در یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت  2031۸/6۹  متر مربع از پلاک 1۷۷2 فرعی از ۵0  اصلی 
واقع در اراضی جنت آباد بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
در اجرای شــیوه نامه اصلاحی ماده 2 آئین نامه اجرائی ماده ۵4 قانون رفع 
موانع تولید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/11/2. م.الف 1402-1۹۸
جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع دانشگاه فردوسی مشهد:

رایزنی برای دعوت بکار اساتید اخراجی

از ظرفیت  اســتفاده مجــدد  »برای 
اساتیدی که دانشگاه فردوسی با آنان 
قطع همکاری کــرده در حال رایزنی 

هستیم.«
سرپرســت معاونت برنامــه ریزی و 
توســعه منابع دانشــگاه فردوســی 
مشــهد  در پیش نشســت اجلاس 
روســای دانشــگاه ها و موسسه های 
آمــوزش عالی ،پژوهشــی و فناوری 
که در ســالن اجتماعات مهمانسرای 
دانشگاه فردوســی مشهد برگزار شد 
در پاســخ به خبرنگار صبح امروز در 
مورد امکان بکار گیری اســاتیدی که 
دانشگاه فردوسی با آنان قطع همکاری 
کرده گفت: تیم جدید حوزه ریاســت 
دانشــگاه فردوســی عصر امروز یکم 
بهمن ماه با استفاده از نیروهای جدید 
و جــوان تکمیل می شــود.اما این به 
معنای عدم اســتفاده از ظرفیت های 

گذشته نیست.
حســین باغ گلی اعلام کرد: اجلاسیه 
دانشــگاهها، موسسه های  روســای 
آمــوزش عالی ، پژوهشــی و فناوری 
با هدف پیگیری و هماهنگ ســازی 
اهداف وزارت علوم در حوزه  آموزش 
عالی و فنــاوری از چهارم تا ششــم 
بهمن مــاه در مشــهد بــه میزبانی 

دانشگاه فردوسی برگزار می شود .
او افزود:در این اجلاس همچنین هم 
اندیشی حول محورهای کلیدی مورد 
بحث آموزش عالی پیگیری می شود.

را  کلیــدی  محورهــای  ایــن  وی 
موقعیت و دیپلماســی علمی،فناوری 
و نوآوری،آمــوزش و پژوهش،نوآوری 
فرهنگی و فرهنگ نو آوری،شــاگرد 
پروری،تولیــد  نــوآور  و  فنــاور 
خدمت،ثــروت و ســرمایه از دانــش 

عنوان کرد.

او افزود:ایــن اجلاس بــا حضور وزیر 
علــوم در راســتای همکاریهای بین 
بخشی و مطالبه وزارت علوم در پیوند 
آموزش عالی با فضاهای نو آورانه انجام 

می شود .
وی ادامــه داد: ایــن نشســت برای 
دانشگاههای سراســر کشور فرصتی 
ایجــاد می کند تا با شــناخت نیازها 
و خواســته های ســایر وزارتخانه ها 
فعالیت خود را برای حل مسایل سایر 
بخش های دیگر در دولت پی گیری 

کنند.
مدیر همکاریهــای علمی بین المللی 
دانشــگاه فردوسی مشــهد نیز بیان 
کرد:این نشســت که با حضور وزرای 
اطلاعــات ،صمــت و ارشــاد برگزار 
می گــردد، به تبادل نظر و بررســی 
راهبردهای بین راهبران نظام آموزشی 
کشــور و انتقال تجربه در یک فضای 

جدید میپردازد.
حســین بذرافشــان مقدم همچنین 
گفت: در این نشست تعداد دیگری از 
شخصیت های کشوری با این رویکرد 
در اجلاس شرکت میکنند که دانشگاه 
ها محلی اســت برای رفع مشکلات 

کشور.
مدیر حوزه ریاســت و مشاور رئیس 
دانشگاه فردوسی مشهد نیز گفت :در 
این اجلاس 110 دانشگاه دولتی،2۸ 
پژوهشگاه و 3۸ پارک علم و فن آوری 

شرکت می کنند.
ســید علی ضیائی همچنین از حضور 
دو نفر از معاونین ریاســت جمهوری 
در ایــن اجلاس و برگــزاری مجمع 
نمایندگان خراسان رضوی برای بحث 
و تبادل نظر در باره مســایل آموزش 
عالــی با حضور وزیر علوم و ریاســت 

دانشگاه فردوسی خیر داد.

امتیاز ویژه برای سربازان متاهل
بنا بر اعلام رئیس وظیفه عمومی فراجا 
ســربازان متاهــل می تواننــد در محل 
ســکونت خود یا همســر خود خدمت 
سربازی را انجام دهند. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایرنا، سردار تقی 
مهری در یک برنامــه تلویزیونی گفت: 

کلیه کســانی که متاهل هستند اختیار 
دارند در محل ســکونت خود و یا همسر 
خود خدمت ســربازی انجام دهند. وی 
درباره ارائه خدمات درمانی به سربازان نیز 
اظهار کرد: تمام کسانی که سرباز هستند 
ولو اینکه مجرد یا متاهل باشــند؛ دارای 

دفترچه خدمات درمانی هستند. رئیس 
وظیفه عمومی فراجا خاطر نشان کرد: در 
واقع یک سرباز در ارائه خدمات درمانی از 
سوی بیمارستان ها، درمانگاه ها و مراکز 
طرف قرارداد با نیروهای مسلح هیچ فرقی 

با افسر ارشد، سردار و امیر ندارد.

دستگیری بزرگترین قاچاقچی 
موادمخدر کشور
رییس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا از دســتگیری 
مواد  قاچاقچی  بزرگتریــن 
مخدر به نــام »عبدالهادی 
برآهویــی« خبر داد و اعلام 
کرد: طبــق بــرآورد اولیه 
حدود 300 میلیارد تومان از 

اموال این قاچاقچی توقیف شده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، ســردار ایرج 
کاکاوند روز یکشنبه در نشست خبری دستگیری خرده فروشان 
و معتادان را یکی از اولویت های پلیس دانست و گفت: مهم ترین 
اقدام اخیر پلیس مواد مخدر، دســتگیری یکی از سرشبکه های 

انتقال مواد مخدر از آن سوی مرزها به داخل کشور بود.
وی با بیان اینکه این قاچاقچی با نام های مستعاری چون حاج شاه 
سلیم، حاج پرویز و حاج عبدالله فعالیت می کرد، اظهار داشت: این 
سرشبکه از مســیر کویری اقدام به قاچاق مواد مخدر می کرد و 
علاوه بر حمایت از شبکه های توزیع موادمخدر، خود نیز از سوی 

شبکه های دیگر حمایت می شد.
سردار کاکاوند با بیان اینکه اعضای این باند در 1۸ مرحله دستگیر 
شــدند، افزود: از این باند 13 تنُ انواع مواد مخدر و 3۷ نفر و 32 

دستگاه خودرو کشف و ضبط شد.
به گفته سردار کاکاوند از این قاچاقچی مواد مخدر و تیم او بیش 
از 13 تن مواد کشــف و ضبط شد که ۵ تن از این میزان شیشه 

و هرویین بود.
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تاکید کرد: به طور قطع این فرد 
برای ترانزیت و قاچاق مواد مخدر از مسیر ایران با افرادی در خارج 

از کشور ارتباط داشته است.
سردار کاکاوند با بیان اینکه سرکرده این باند در محل سکونت خود 
در اســتان سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر شد، اظهار 
داشــت: طبق برآورد اولیه حدود 300 میلیارد تومان از اموال این 

قاچاقچی توقیف شد.
وی با بیان اینکه از مجموعه این فرد تعداد قابل ملاحظه ای سلاح 
شناسایی و توقیف شد، گفت: شناسایی، رهگیری و دستگیری این 

فرد توسط تیم های اطلاعاتی و انتظامی انجام شده است.

خبر
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درگاه پرداخت امن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
14026030636۵0006۷3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم غفلتی فیض 
آبادی فرزند محمد بشماره شاسنامه 43۸۹ صادره از فیض آباد در یک قطعه 
زمین مزروعی مشــجر  به مســاحت  1۷۸۵4/13  متر مربع از پلاک 1۷۷2 
فرعی از ۵0  اصلی واقع در اراضی جنت آباد بخش به تربت حیدریه خریداری 
از مالک رسمی در اجرای شیوه نامه اصلاحی ماده 2 آئین نامه اجرایی ماده ۵4 
قانون رفع موانع تولید محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/10/16. تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/11/2. م.الف 1402-1۹۹
خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵01۹۸43 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد 
برهان فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61۷0 
مترمربع از پلاک شماره 4۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای ابوتراب ادگی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود  در 
صورتی که اشخاص نســبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2636 
تاریخ انتشار نوبت اول  10/1۷ /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   02/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵01۹۸4۵ هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید نظری 
فر فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹/۷4 
مترمربع از پلاک شماره 46 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد آشنا فرزند غلامحسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 262۵ تاریخ انتشار نوبت اول  10/1۷ 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   02/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵01۹۸30 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
نصرآبادی فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 
1۵۵/11 مترمربع از پلاک تمامی باقیمانده پلاک 30 فرعی و قسمتی از 4 

فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدعلی فتح آبادی و آقای غلامعلی ابراهیم زاده فرزند 
محمدابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 263۵ تاریخ 
انتشار نوبت اول  10/1۷ /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   02/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵01۹۸42 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدیوسف 
سیدی فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۹۸0/۹۸ مترمربع از پلاک شماره 104 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی بافقی فرزند غلامرضا 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2613 تاریخ انتشار نوبت 

اول  10/1۷ /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   02/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵01۹۹62 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدجواد 
حســینی نامقی فرزند سیدجلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 3۵0۵/10 مترمربع از پلاک شــماره 41 فرعی از 64 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی براتعلی 
خیرآبادی فرزند محمد و محسن شکاری فرزند علی اکبر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 262۷ تاریخ انتشــار نوبت اول  10/1۷ 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   02/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
14026030600۵0203۹۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید صفائی فرزند 
محمود در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۹0 متر مربع از پلاک 
شــماره 116 فرعی از 200 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی خانم طیبه سیدین فرزند جعفر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 26۹0- 
تاریخ انتشار نوبت اول  11/02 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۷/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵020۵۹۸ هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا 
حسینی فرزند سیدحبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
116/۸۵ مترمربع پلاک شــماره ۷۹۷ فرعی از 161 اصلی واقع در بخش ۸ 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم معصومه حسینی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . م الف 26۷0
تاریخ انتشار نوبت اول  11/02 /1402

تاریخ انتشار نوبت دوم   1۷/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030600۵020۵۹1 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
علیرضا شوقی فرزند سیدیوسف در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
60۵ مترمربع از پلاک شــماره ۵2۹ فرعی از  33 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیداحمد حلاجی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . م الف 260۸
تاریخ انتشار نوبت اول  11/02 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   1۷/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
 14026030600۵02062۷ و   14026030600۵02061۵ هــای 
و   14026030600۵0206۵6 و   14026030600۵020634 و 
14026030600۵020660 و 14026030600۵020664  هیــات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل: 1- آقای حسن پورحسامی فرزند غلامرضا نسبت 
به یک دانگ مشاع از ششدانگ 2- آقای حسین پورحسامی فرزند غلامرضا 
نسبت به یک دانگ مشــاع از ششدانگ 3- آقای مهدی پورحسامی فرزند 
غلامرضا نسبت به یک دانگ مشــاع از ششدانگ 4- آقای هادی کولابادی 
فرزند غلامرضا نســبت به یک دانگ مشــاع از ششدانگ ۵- خانم محبوبه 
پورحسامی فرزند غلامرضا نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ 6- خانم 
زهرا افروزی فرزند غلامرضا نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه به مســاحت 43/۵0 مترمربع از پلاک شماره ۵36 فرعی از 106 
اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای رجب لطفی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 26۹1
تاریخ انتشار نوبت اول  11/02 /1402

تاریخ انتشار نوبت دوم   1۷/ 1402/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


